

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Balti-
Gaz" SPC nr.32 str. Nicole
Iorga, mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatia capitala SPC nr.32 str. Nicole Iorga, mun. Balti

Valoarea de deviz 152 965,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	30 843,89	30 843,89
		<i>Total</i>	lei			30 843,89
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 483,48
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			179,47
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			89,73
		<i>Total</i>	100,00 +			32 596,57
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			4 697,68
		<i>Total</i>	100,00 +			37 294,25
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 237,65
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				39 531,90 6 181,16
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	8,000	10 880,00	87 040,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				87 040,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				127 471,59 6 642,44
		Total	lei			127 471,59
		TVA	20,00 %			25 494,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				152 965,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Balti-
Gaz" SPC nr.32 str. Nicole
Iorga, mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 152 965,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protecția contra coroziunii	h-om	41,600	57,66	2 398,66
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	33,600	57,66	1 937,38
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				6 642,44

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	102,000	17,95	1 830,90
12.	ЭГТ	Priza de impamantare (Anod) ЭГТ-2900	buc	8,000	10 880,00	87 040,00
		Total materiale de construcții				91 526,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	33,600	485,00	16 296,00
		Total utilaje de constructii				20 176,00

Total	lei	127 471,59
TVA	20,00 %	25 494,32

Total deviz: **152 965,9**
1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Balti-Gaz" SPC nr.32 str. Nicole Iorga, mun. Balti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			30 843,89
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	33,6000	57,66	1 937,38
	8113020070100	Sondor	h-om	33,6000	57,66	1 937,38
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	102,0000	17,95	1 830,90
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	33,6000	485,00	16 296,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Balti-
Gaz" SPC
nr.43 s. Ilciovca, r-nul Florești.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 152 965,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	30 843,89	30 843,89
		<i>Total</i>	lei			30 843,89
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 483,48
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			179,47
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			89,73
		<i>Total</i>	100,00 +			32 596,57
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			4 697,68
		<i>Total</i>	100,00 +			37 294,25
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 237,65
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				39 531,90 6 181,16
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	8,000	10 880,00	87 040,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				87 040,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				127 471,59 6 642,44
		Total	lei			127 471,59
		TVA	20,00 %			25 494,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				152 965,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Balti-
Gaz" SPC
nr.43 s. Iliciovca, r-nul Florești.**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 152 965,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	41,600	57,66	2 398,66
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	33,600	57,66	1 937,38
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				6 642,44

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	102,000	17,95	1 830,90
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	8,000	10 880,00	87 040,00
		Total materiale de construcții				91 526,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	33,600	485,00	16 296,00
		Total utilaje de construcții				20 176,00

Total	lei	127 471,59
TVA	20,00 %	25 494,32

Total deviz: **152 965,91**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Balti-Gaz" SPC nr.43 s. Iliciovca, r-nul Florești.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			30 843,89
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	33,6000	57,66	1 937,38
	8113020070100	Sondor	h-om	33,6000	57,66	1 937,38
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	102,0000	17,95	1 830,90
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	33,6000	485,00	16 296,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Balti-
Gaz" SPC
PRG str. Ion Neculce, mun. Bălți**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatia capitala SPC PRG str. Ion Neculce, mun. Bălți

Valoarea de deviz 152 965,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	30 843,89	30 843,89
		<i>Total</i>	lei			30 843,89
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 483,48
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			179,47
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			89,73
		<i>Total</i>	100,00 +			32 596,57
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			4 697,68
		<i>Total</i>	100,00 +			37 294,25
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 237,65
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				39 531,90 6 181,16
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	8,000	10 880,00	87 040,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				87 040,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				127 471,59 6 642,44
		Total	lei			127 471,59
		TVA	20,00 %			25 494,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				152 965,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Balti-
Gaz" SPC PRG str. Ion Neculce,
mun. Bălți**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatia capitala SPC PRG str. Ion Neculce, mun. Bălți

Valoarea de deviz 152 965,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protecția contra coroziunii	h-om	41,600	57,66	2 398,66
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	33,600	57,66	1 937,38
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				6 642,44

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	102,000	17,95	1 830,90
12.	ЭГТ	Priza de impamantare (Anod) ЭГТ-2900	buc	8,000	10 880,00	87 040,00
		Total materiale de construcții				91 526,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	33,600	485,00	16 296,00
		Total utilaje de constructii				20 176,00

Total	lei	127 471,59
TVA	20,00 %	25 494,32

Total deviz: **152 965,91**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Balti-Gaz" SPC
Investitor
PRG str. Ion Neculce, mun. Bălți

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			30 843,89
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	33,6000	57,66	1 937,38
	8113020070100	Sondor	h-om	33,6000	57,66	1 937,38
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	102,0000	17,95	1 830,90
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	33,6000	485,00	16 296,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cahul-Gaz" SPC or.Cahul,
str.Stefan cel Mare 120**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 183 403,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	33 573,03	33 573,03
		<i>Total</i>	lei			33 573,03
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			134,95
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			67,48
		<i>Total</i>	100,00 +			35 436,07
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			40 694,66
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 441,69
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 136,35 6 919,20
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	10,000	10 880,00	108 800,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				108 800,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				152 836,04 7 380,48

		Total	lei			152 836,04
		TVA	20,00 %			30 567,21
		Total deviz: Inclusiv salariu				183 403,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cahul-Gaz" SPC or.Cahul,
str.Stefan cel Mare 120**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 183 403,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,000	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,000	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	40,000	17,95	718,00
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	10,000	10 880,00	108 800,00
		Total materiale de construcții				112 173,83

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,000	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	152 836,04
TVA	20,00 %	30 567,21

Total deviz:

183 403,2
5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Cahul-Gaz" SPC** Investitor
or.Cahul, str.Stefan cel Mare 120

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la	1 stat. cat.			33 573,03

1	2	3	4	5	6	7
		pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic				
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	40,0000	17,95	718,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
bd.Mircea cel Bătrîn nr.18,
mun.Chișinău, nr. inv. 5280**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
bd.Mircea cel Bătrîn nr.18,
mun.Chişinău, nr. inv. 5280**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcţii				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
		Total utilaje de construcții				41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC bd.Mircea cel Bătrîn nr.18, mun.Chișinău,
nr. inv. 5280**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 ----- 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
or.Costiujeni, IP Frigăria Ciaica,
mun.Chisinau, nr.inv. 9080**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
or.Costiujeni, IP Frigăria Ciaica,
mun.Chișinau, nr.inv. 9080**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcții				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
Total utilaje de construcții						41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,48**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC or.Costiujeni, IP Frigăria Ciaica,
mun.Chișinau, nr.inv. 9080**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
or.Vadul lui Voda (Statie de
pompare Apa-canal SA) mun.
Chişinău, nr. inv. 6435**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
or.Vadul lui Voda (Statie de
pompare Apa-canal SA) mun.
Chişinău, nr. inv. 6435**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Interupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50

21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
Total materiale de construcții						31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
Total utilaje de construcții						41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:

**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC or.Vadul lui Voda (Statie de pompare Apa-
canal SA) mun. Chișinău, nr. inv. 6435**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-Id	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
or.Vadul lui Vodă nr.68, mun.
Chișinău, nr. inv. 1192**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
or.Vadul lui Vodă nr.68, mun.
Chișinău, nr. inv. 1192**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcții				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
Total utilaje de construcții						41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC or.Vadul lui Vodă nr.68, mun. Chișinău, nr.
inv. 1192**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
șos.Muncești nr.121,
mun.Chișinău, nr.inv.9032**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
șos.Muncești nr.121,
mun.Chișinău, nr.inv.9032**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcții				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
Total utilaje de construcții						41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC șos.Muncești nr.121, mun.Chișinău,
nr.inv.9032**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Armenească nr.38
mun.Chisinau nr. inv. 9008**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Armenească nr.38
mun.Chişinau nr. inv. 9008**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcţii				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
		Total utilaje de construcții				41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str. Armenească nr.38 mun.Chișinau nr.
inv. 9008**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Aşhabad nr.100 (SRG 21),
mun.Chişinău, nr.inv. 1119**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Aşhabad nr.100 (SRG 21),
mun.Chişinău, nr.inv. 1119**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de coacs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcţii				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
Total utilaje de construcții						41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str. Aşhabad nr.100 (SRG 21),
mun.Chişinău, nr.inv. 1119**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 ----- 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Câmpului nr.43, or.Codru,
mun.Chişinău, nr.inv. 5256**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Câmpului nr.43, or.Codru,
mun.Chișinău, nr.inv. 5256**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcții				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
Total utilaje de construcții						41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str. Câmpului nr.43, or.Codru,
mun.Chișinău, nr.inv. 5256**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. M. Eminescu nr. 13,
mun.Chişinău, nr. inv. 6438**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. M. Eminescu nr. 13,
mun.Chişinău, nr. inv. 6438**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcţii				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
		Total utilaje de construcții				41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str. M. Eminescu nr. 13, mun.Chișinău, nr.
inv. 6438**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Maria Dragan nr.7,
mun.Chişinău, nr. inv. 9188**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Maria Dragan nr.7,
mun.Chişinău, nr. inv. 9188**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de coacs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcţii				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
		Total utilaje de construcții				41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str. Maria Dragan nr.7, mun.Chisinau, nr.
inv. 9188**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Milescu Spătaru nr.3, mun.
Chișinău, nr. inv. 6445**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Milescu Spătaru nr.3, mun.
Chișinău, nr. inv. 6445**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcții				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
Total utilaje de construcții						41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str. Milescu Spătaru nr.3, mun. Chișinău,
nr. inv. 6445**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Milescu Spătaru nr.17, mun.
Chișinău, nr. inv. 5281**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Milescu Spătaru nr.17, mun.
Chișinău, nr. inv. 5281**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcții				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
		Total utilaje de construcții				41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str. Milescu Spătaru nr.17, mun. Chișinău,
nr. inv. 5281**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Sfântul Dumitru nr.76 s.Bîc
(SPRG), mun.Chişinău, nr. inv.
13091**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Sfântul Dumitru nr.76 s.Bîc
(SPRG), mun.Chişinău, nr. inv.
13091**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Interupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50

21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
Total materiale de construcții						31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
Total utilaje de construcții						41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:

**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str. Sfântul Dumitru nr.76 s.Bîc (SPRG),
mun.Chișinău, nr. inv. 13091**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Zelinski nr.32/2,
mun.Chisinau, nr.inv. 5273**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str. Zelinski nr.32/2,
mun.Chişinău, nr.inv. 5273**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu ВІІІІ-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcţii				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
Total utilaje de construcții						41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str. Zelinski nr.32/2, mun.Chișinău, nr.inv.
5273**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Aeroport nr.12,
mun.Chişinău, nr. inv. 6462**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Aeroport nr.12,
mun.Chişinău, nr. inv. 6462**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcţii				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
		Total utilaje de construcții				41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str.Aeroport nr.12, mun.Chișinău, nr. inv.
6462**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Independenței nr.30/4,
mun.Chișinău, nr. inv. 6490**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Independenței nr.30/4,
mun.Chișinău, nr. inv. 6490**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcții				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
		Total utilaje de construcții				41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str.Independenței nr.30/4, mun.Chișinău,
nr. inv. 6490**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Ion Creangă nr.4, SPRG-
s.Colonița, nr. inv. 13023**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Ion Creangă nr.4, SPRG-
s.Colonița, nr. inv. 13023**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcții				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
		Total utilaje de construcții				41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str.Ion Creangă nr.4, SPRG-s.Colonița, nr.
inv. 13023**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 ----- 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Kogălniceanu nr.74(72),
mun.Chisinau, nr. inv. 1167**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Kogălniceanu nr.74(72),
mun.Chisinau, nr. inv. 1167**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcții				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
		Total utilaje de construcții				41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str.Kogălniceanu nr.74(72), mun.Chisinau,
nr. inv. 1167**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Sihastrului nr.65,
mun.Chişinău, nr. inv. 1147**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Sihastrului nr.65,
mun.Chişinău, nr. inv. 1147**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de coacs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcţii				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
Total utilaje de construcții						41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,48**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str.Sihastrului nr.65, mun.Chișinău, nr. inv.
1147**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Universității nr.26,
mun.Chișinău, nr. inv. 16466**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.	1,000	83 875,51 10 148,16	83 875,51 10 148,16
		<i>Total</i>	lei			83 875,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 435,56
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 278,69
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,35
		<i>Total</i>	100,00 +			88 229,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 712,60
		<i>Total</i>	100,00 +			95 941,71
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 756,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				101 698,21 10 148,16
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28

		Total	lei	102 597,90
		TVA	20,00 %	20 519,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 117,48 10 609,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau-Gaz" SPC
str.Universității nr.26,
mun.Chișinău, nr. inv. 16466**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 123 117,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,00	57,66	4 151,52
2.	7212030022700	Sudor	h-om	16,00	57,66	922,56
3.	8113020070100	Sondor	h-om	64,00	57,66	3 690,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 609,44

Materiale:

1.	1111000100023	Intreupator automat	buc	1,00	170,00	170,00
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,39	4 800,00	6 672,00
3.	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,40	67,75	162,60
4.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
5.	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,00	488,50	14 655,00
6.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
7.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
9.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
10.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,10	6,50	0,65
11.	2513206621600	Banda	m	11,00	32,00	352,00
12.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
13.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
14.	2722103305100	Teava D57mm	m	3,00	86,34	259,02
15.	2722103305200	Teava a/c	m	8,00	150,00	1 200,00
16.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,00	150,00	150,00
17.	2746167335100	Priza	buc	1,00	255,00	255,00
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,00	65,50	196,50
19.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
20.	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,00	17,95	538,50
21.	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,00	39,35	2 361,00
22.	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,00	100,80	3 024,00
		Total materiale de construcții				31 967,35

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,00	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,00	580,00	37 120,00
		Total utilaje de construcții				41 760,00

Total	lei	102 597,90
TVA	20,00 %	20 519,58

Total deviz:**123 117,4
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau-Gaz"
SPC str.Universității nr.26, mun.Chișinău, nr.
inv. 16466**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel	1 stat. cat.			83 875,51 10 148,16
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10	m	60,0000	39,35	2 361,00
	76	Teava de otel D76x3.5mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	219	Teava de otel D219x6.0mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	1111000100023	Intrerupator automat	buc	1,0000	170,00	170,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	1111000100026	Vinclu 45x45	m	2,4000	67,75	162,60
	2722103305100	Teava D57mm	m	3,0000	86,34	259,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	2722103305200	Teava a/c	m	8,0000	150,00	1 200,00
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	580,00	37 120,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 ----- 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC Nr.9,
str.N.Gogol or.Basarabeasca**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 89 796,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	23 683,89	23 683,89
		<i>Total</i>	lei			23 683,89
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 129,21
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			200,43
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			100,22
		<i>Total</i>	100,00 +			25 113,75
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			3 575,85
		<i>Total</i>	100,00 +			28 689,60
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 721,37
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				30 410,97 4 705,06
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 520,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				74 830,66 5 166,34

		Total	lei			74 830,66
		TVA	20,00 %			14 966,13
		Total deviz: Inclusiv salariu				89 796,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC Nr.9,
str.N.Gogol or.Basarabeasca**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 89 796,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	28,800	57,66	1 660,61
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	20,800	57,66	1 199,33
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				5 166,34

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	3130134817403	Cablu ABBГ 4x16	m	60,000	39,25	2 355,00
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total materiale de construcții				48 530,83

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,800	485,00	10 088,00
		Total utilaje de construcții				13 968,00

Total	lei	74 830,66
TVA	20,00 %	14 966,13

Total deviz:

89 796,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Cimislia-Gaz"
SPC Nr.9, str.N.Gogol or.Basarabeasca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			23 683,89
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	8113020070100	Sondor	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817403	Cablu ABBF 4x16	m	60,0000	39,25	2 355,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,8000	485,00	10 088,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC
nr.2 or.Cimișlia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 87 226,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	21 777,64	21 777,64
		<i>Total</i>	lei			21 777,64
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 129,21
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			124,18
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			62,09
		<i>Total</i>	100,00 +			23 093,12
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			3 575,85
		<i>Total</i>	100,00 +			26 668,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 600,14
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 269,11 4 705,06
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 520,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				72 688,80 5 166,34
		Total	lei			72 688,80
		TVA	20,00 %			14 537,76
		Total deviz: Inclusiv salariu				87 226,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC
nr.2 or.Cimislia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 87 226,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	28,800	57,66	1 660,61
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	20,800	57,66	1 199,33
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				5 166,34

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	25,000	17,95	448,75
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total materiale de construcții				46 624,58

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,800	485,00	10 088,00
		Total utilaje de construcții				13 968,00

Total	lei	72 688,80
-------	-----	-----------

TVA	20,00 %	14 537,76
-----	---------	-----------

Total deviz:

87 226,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Cimislia-Gaz"
SPC nr.2 or.Cimișlia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			21 777,64
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	8113020070100	Sondor	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	25,0000	17,95	448,75
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,8000	485,00	10 088,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC
nr.5 or.Cimișlia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 87 226,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	21 777,64	21 777,64
		<i>Total</i>	lei			21 777,64
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 129,21
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			124,18
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			62,09
		<i>Total</i>	100,00 +			23 093,12
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			3 575,85
		<i>Total</i>	100,00 +			26 668,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 600,14
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 269,11 4 705,06
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 520,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				72 688,80 5 166,34
		Total	lei			72 688,80
		TVA	20,00 %			14 537,76
		Total deviz: Inclusiv salariu				87 226,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC
nr.5 or.Cimișlia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 87 226,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	28,800	57,66	1 660,61
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	20,800	57,66	1 199,33
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				5 166,34

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	25,000	17,95	448,75
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total materiale de construcții				46 624,58

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,800	485,00	10 088,00
		Total utilaje de construcții				13 968,00

Total	lei	72 688,80
-------	-----	-----------

TVA	20,00 %	14 537,76
-----	---------	-----------

Total deviz:

87 226,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Cimislia-Gaz"
SPC nr.5 or.Cimișlia**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			21 777,64
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	8113020070100	Sondor	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	25,0000	17,95	448,75
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,8000	485,00	10 088,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC
nr.7 or.Basarabeasca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 87 226,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	21 777,64	21 777,64
		<i>Total</i>	lei			21 777,64
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 129,21
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			124,18
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			62,09
		<i>Total</i>	100,00 +			23 093,12
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			3 575,85
		<i>Total</i>	100,00 +			26 668,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 600,14
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 269,11 4 705,06
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 520,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				72 688,80 5 166,34
		Total	lei			72 688,80
		TVA	20,00 %			14 537,76
		Total deviz: Inclusiv salariu				87 226,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC
nr.7 or.Basarabeasca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 87 226,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	28,800	57,66	1 660,61
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	20,800	57,66	1 199,33
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				5 166,34

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	25,000	17,95	448,75
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total materiale de construcții				46 624,58

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,800	485,00	10 088,00
		Total utilaje de construcții				13 968,00

Total	lei	72 688,80
-------	-----	-----------

TVA	20,00 %	14 537,76
-----	---------	-----------

Total deviz:

87 226,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Cimislia-Gaz"
SPC nr.7 or.Basarabeasca**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			21 777,64
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	8113020070100	Sondor	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	25,0000	17,95	448,75
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,8000	485,00	10 088,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC
nr.7 s.Gura Galbenei r-ul
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 87 226,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	21 777,64	21 777,64
		<i>Total</i>	lei			21 777,64
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 129,21
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			124,18
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			62,09
		<i>Total</i>	100,00 +			23 093,12
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			3 575,85
		<i>Total</i>	100,00 +			26 668,97
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			1 600,14
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 269,11 4 705,06
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 520,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				72 688,80 5 166,34
		Total	lei			72 688,80
		TVA	20,00 %			14 537,76
		Total deviz: Inclusiv salariu				87 226,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC
nr.7 s.Gura Galbenei r-ul
Cimişlia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 87 226,56 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	28,800	57,66	1 660,61
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	20,800	57,66	1 199,33
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				5 166,34

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	25,000	17,95	448,75
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total materiale de construcţii				46 624,58

Utilaje de construcţii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,800	485,00	10 088,00
		Total utilaje de construcţii				13 968,00

Total	lei	72 688,80
TVA	20,00 %	14 537,76

Total deviz: 87 226,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Cimislia-Gaz" SPC nr.7 s.Gura Galbenei r-ul Cimișlia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			21 777,64
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziei	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	8113020070100	Sondor	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	25,0000	17,95	448,75
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,8000	485,00	10 088,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC
nr.9 or.Cimișlia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 87 226,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	21 777,64	21 777,64
		<i>Total</i>	lei			21 777,64
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 129,21
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			124,18
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			62,09
		<i>Total</i>	100,00 +			23 093,12
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			3 575,85
		<i>Total</i>	100,00 +			26 668,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 600,14
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 269,11 4 705,06
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 520,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				72 688,80 5 166,34
		Total	lei			72 688,80
		TVA	20,00 %			14 537,76
		Total deviz: Inclusiv salariu				87 226,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC
nr.9 or.Cimişlia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 87 226,56 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	28,800	57,66	1 660,61
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	20,800	57,66	1 199,33
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				5 166,34

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	25,000	17,95	448,75
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total materiale de construcţii				46 624,58

Utilaje de construcţii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,800	485,00	10 088,00
		Total utilaje de construcţii				13 968,00

Total	lei	72 688,80
-------	-----	-----------

TVA	20,00 %	14 537,76
-----	---------	-----------

Total deviz: **87 226,56**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Cimislia-Gaz"
SPC nr.9 or.Cimișlia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			21 777,64
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	8113020070100	Sondor	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	25,0000	17,95	448,75
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,8000	485,00	10 088,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC Nr.1,
or.Cimislia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 87 947,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	22 312,64	22 312,64
		<i>Total</i>	lei			22 312,64
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 129,21
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			145,58
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			72,79
		<i>Total</i>	100,00 +			23 660,22
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			3 575,85
		<i>Total</i>	100,00 +			27 236,07
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 634,16
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 870,23 4 705,06
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 520,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				73 289,92 5 166,34
		Total	lei			73 289,92
		TVA	20,00 %			14 657,98
		Total deviz: Inclusiv salariu				87 947,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Cimislia-Gaz" SPC Nr.1,
or.Cimislia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 87 947,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	28,800	57,66	1 660,61
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	20,800	57,66	1 199,33
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				5 166,34

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	3130134817403	Cablu ABBГ 3x10	m	25,000	39,35	983,75
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	4,000	10 880,00	43 520,00
		Total materiale de construcții				47 159,58

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,800	485,00	10 088,00
Total utilaje de constructii						13 968,00

Total	lei	73 289,92
TVA	20,00 %	14 657,98

Total deviz: 87 947,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Cimislia-Gaz"
SPC Nr.1, or.Cimislia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			22 312,64
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	8113020070100	Sondor	h-om	20,8000	57,66	1 199,33
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817403	Cablu ABBF 3x10	m	25,0000	39,35	983,75
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	20,8000	485,00	10 088,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
or. Comrat str. Eliberării nr. 2a.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	33 934,93 6 919,20	33 934,93 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			33 934,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			149,43
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			74,71
		<i>Total</i>	100,00 +			35 819,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 078,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 464,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 542,98 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			125 692,67
		TVA	20,00 %			25 138,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				150 831,20 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
or. Comrat str. Eliberării nr. 2a.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu БИП-10	m	6,00	17,95	107,70
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 4x16	m	12,00	39,35	472,20
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				84 985,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	125 692,67
TVA	20,00 %	25 138,53

Total deviz:

150 831,2
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Gagauz-Gaz"
SPC or. Comrat str. Eliberării nr. 2a.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			33 934,93 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-10	m	6,0000	17,95	107,70
	3130134817402	Cablu ABBΓ 4x16	m	12,0000	39,35	472,20
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (KIK)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
or. Comrat str. Ismail nr. 2.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	33 934,93 6 919,20	33 934,93 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			33 934,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			149,43
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			74,71
		<i>Total</i>	100,00 +			35 819,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 078,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 464,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 542,98 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			125 692,67
		TVA	20,00 %			25 138,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				150 831,20 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
or. Comrat str. Ismail nr. 2.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu БИП-10	m	6,00	17,95	107,70
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 4x16	m	12,00	39,35	472,20
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				84 985,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	125 692,67
TVA	20,00 %	25 138,53

Total deviz:

150 831,2
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Gagauz-Gaz"
SPC or. Comrat str. Ismail nr. 2.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			33 934,93 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-10	m	6,0000	17,95	107,70
	3130134817402	Cablu ABBΓ 4x16	m	12,0000	39,35	472,20
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (KIK)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC or.
Vulcănești, str. B. Glavan 97.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	33 934,93 6 919,20	33 934,93 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			33 934,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			149,43
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			74,71
		<i>Total</i>	100,00 +			35 819,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 078,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 464,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 542,98 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			125 692,67
		TVA	20,00 %			25 138,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				150 831,20 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC or.
Vulcănești, str. B. Glavan 97.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu БИП-10	m	6,00	17,95	107,70
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 4x16	m	12,00	39,35	472,20
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				84 985,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	125 692,67
TVA	20,00 %	25 138,53

Total deviz:

150 831,2
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Gagauz-Gaz"
SPC or. Vulcănești, str. B. Glavan 97.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			33 934,93 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-10	m	6,0000	17,95	107,70
	3130134817402	Cablu ABBΓ 4x16	m	12,0000	39,35	472,20
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (KIK)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
or. Vulcănești, str. Vatutin.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	33 934,93 6 919,20	33 934,93 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			33 934,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			149,43
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			74,71
		<i>Total</i>	100,00 +			35 819,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 078,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 464,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 542,98 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			125 692,67
		TVA	20,00 %			25 138,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				150 831,20 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
or. Vulcănești, str. Vatutin.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu БИП-10	m	6,00	17,95	107,70
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 4x16	m	12,00	39,35	472,20
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				84 985,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	125 692,67
TVA	20,00 %	25 138,53

Total deviz:

150 831,2
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Gagauz-Gaz"
SPC or. Vulcănești, str. Vatutin.**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			33 934,93 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-10	m	6,0000	17,95	107,70
	3130134817402	Cablu ABBΓ 4x16	m	12,0000	39,35	472,20
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (KIK)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Анод Сг	Priza de impamintare (Anod) Сг	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
s. Baurci SPRG.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	33 934,93 6 919,20	33 934,93 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			33 934,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			149,43
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			74,71
		<i>Total</i>	100,00 +			35 819,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 078,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 464,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 542,98 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			125 692,67
		TVA	20,00 %			25 138,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				150 831,20 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
s. Baurci SPRG.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu БИП-10	m	6,00	17,95	107,70
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 4x16	m	12,00	39,35	472,20
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				84 985,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	125 692,67
TVA	20,00 %	25 138,53

Total deviz:

150 831,2
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Gagauz-Gaz"
SPC s. Baurci SPRG.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			33 934,93 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-10	m	6,0000	17,95	107,70
	3130134817402	Cablu ABBΓ 4x16	m	12,0000	39,35	472,20
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (KIK)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
s. Beșghioz SPRG.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	33 934,93 6 919,20	33 934,93 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			33 934,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			149,43
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			74,71
		<i>Total</i>	100,00 +			35 819,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 078,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 464,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 542,98 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			125 692,67
		TVA	20,00 %			25 138,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				150 831,20 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
s. Beșghioz SPRG.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu БІІІІ-10	m	6,00	17,95	107,70
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 4x16	m	12,00	39,35	472,20
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				84 985,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	125 692,67
TVA	20,00 %	25 138,53

Total deviz:

150 831,2
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Gagauz-Gaz"
SPC s. Beșghioz SPRG.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			33 934,93 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-10	m	6,0000	17,95	107,70
	3130134817402	Cablu ABBΓ 4x16	m	12,0000	39,35	472,20
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (KIK)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
s. Cișmichioi, str. Bolgrad.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	33 934,93 6 919,20	33 934,93 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			33 934,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			149,43
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			74,71
		<i>Total</i>	100,00 +			35 819,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 078,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 464,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 542,98 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			125 692,67
		TVA	20,00 %			25 138,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				150 831,20 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC s.
Cișmichioi, str. Bolgrad.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu БИП-10	m	6,00	17,95	107,70
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 4x16	m	12,00	39,35	472,20
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				84 985,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	125 692,67
TVA	20,00 %	25 138,53

Total deviz:

150 831,2
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Gagauz-Gaz"
SPC s. Cișmichioi, str. Bolgrad.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			33 934,93 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-10	m	6,0000	17,95	107,70
	3130134817402	Cablu ABBΓ 4x16	m	12,0000	39,35	472,20
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (KIK)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Анод Сг	Priza de impamintare (Anod) Сг	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
s. Copceac SPRG.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	33 934,93 6 919,20	33 934,93 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			33 934,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			149,43
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			74,71
		<i>Total</i>	100,00 +			35 819,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 078,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 464,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 542,98 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			125 692,67
		TVA	20,00 %			25 138,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				150 831,20 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
s. Copceac SPRG.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu БИП-10	m	6,00	17,95	107,70
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 4x16	m	12,00	39,35	472,20
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				84 985,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	125 692,67
TVA	20,00 %	25 138,53

Total deviz:

150 831,2
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Gagauz-Gaz"
SPC s. Copceac SPRG.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			33 934,93 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-10	m	6,0000	17,95	107,70
	3130134817402	Cablu ABBΓ 4x16	m	12,0000	39,35	472,20
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (KIK)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
s. Etulia, str. Lenin..**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	33 934,93 6 919,20	33 934,93 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			33 934,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			149,43
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			74,71
		<i>Total</i>	100,00 +			35 819,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 078,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 464,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 542,98 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			125 692,67
		TVA	20,00 %			25 138,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				150 831,20 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC s. Etulia,
str. Lenin.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu БИП-10	m	6,00	17,95	107,70
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 4x16	m	12,00	39,35	472,20
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				84 985,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	125 692,67
TVA	20,00 %	25 138,53

Total deviz:

150 831,2
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Gagauz-Gaz"
SPC s. Etulia, str. Lenin.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			33 934,93 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-10	m	6,0000	17,95	107,70
	3130134817402	Cablu ABBΓ 4x16	m	12,0000	39,35	472,20
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (KIK)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
s. Gaidar SPRG.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	33 934,93 6 919,20	33 934,93 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			33 934,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			149,43
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			74,71
		<i>Total</i>	100,00 +			35 819,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 078,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 464,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 542,98 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			125 692,67
		TVA	20,00 %			25 138,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				150 831,20 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Gagauz-Gaz" SPC
s. Gaidar SPRG.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 150 831,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu БИП-10	m	6,00	17,95	107,70
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 4x16	m	12,00	39,35	472,20
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				84 985,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	125 692,67
TVA	20,00 %	25 138,53

Total deviz:

150 831,2
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Gagauz-Gaz"
SPC s. Gaidar SPRG.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			33 934,93 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-10	m	6,0000	17,95	107,70
	3130134817402	Cablu ABBΓ 4x16	m	12,0000	39,35	472,20
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (KIK)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
Hârbovăț, str.Mira**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	34 286,53 6 919,20	34 286,53 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			34 286,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			163,49
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			81,75
		<i>Total</i>	100,00 +			36 192,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 450,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 487,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 938,04 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			126 087,73
		TVA	20,00 %			25 217,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				151 305,28 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
Hârbovăț, str.Mira**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu ВПІІ-6	m	30,00	17,95	538,50
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10+1x6	m	20,00	19,65	393,00
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				85 337,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	126 087,73
TVA	20,00 %	25 217,55

Total deviz: **151 305,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Ialoveni-Gaz"
Hârbovăț, str.Mira

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			34 286,53 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10+1x6	m	20,0000	19,65	393,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Cт	buc			81 250,00 0,00
	Анод Cт	Priza de impamintare (Anod) Cт	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
or.Straşeni, str.Vasile Alexandri**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	34 286,53 6 919,20	34 286,53 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			34 286,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			163,49
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			81,75
		<i>Total</i>	100,00 +			36 192,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 450,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 487,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 938,04 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			126 087,73
		TVA	20,00 %			25 217,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				151 305,28 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
or.Straşeni, str.Vasile Alexandri**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu ВПП-6	m	30,00	17,95	538,50
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10+1x6	m	20,00	19,65	393,00
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcţii				85 337,33

Utilaje de construcţii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	126 087,73
TVA	20,00 %	25 217,55

Total deviz: **151 305,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de destrubutie a gazelor SRL "Ialoveni-Gaz" or.Straşeni, str.Vasile Alexandri

Investitor

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli şi resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			34 286,53 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10+1x6	m	20,0000	19,65	393,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Cт	buc			81 250,00 0,00
	Анод Cт	Priza de impamintare (Anod) Cт	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s. Cobusca Nouă,
str.Molodeojnaia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	34 286,53 6 919,20	34 286,53 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			34 286,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			163,49
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			81,75
		<i>Total</i>	100,00 +			36 192,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 450,97
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			2 487,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 938,04 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28 461,28	461,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			126 087,73
		TVA	20,00 %			25 217,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				151 305,28 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s. Cobusca Nouă,
str.Molodeojnaia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protecția contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu ВІІІІ-6	m	30,00	17,95	538,50
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10+1x6	m	20,00	19,65	393,00
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				85 337,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	126 087,73
TVA	20,00 %	25 217,55

Total deviz: **151 305,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Ialoveni-Gaz"
s. Cobusca Nouă, str.Molodeojnaia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			34 286,53 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBII 3x10+1x6	m	20,0000	19,65	393,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-Id	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00 0,00
	Анод Ct	Priza de impamintare (Anod) Ct	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Bulboaca (școala)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	34 286,53 6 919,20	34 286,53 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			34 286,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			163,49
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			81,75
		<i>Total</i>	100,00 +			36 192,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 450,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 487,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 938,04 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			126 087,73
		TVA	20,00 %			25 217,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				151 305,28 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Bulboaca (școala)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
Total manopera						7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu ВПП-6	m	30,00	17,95	538,50
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10+1x6	m	20,00	19,65	393,00
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
Total materiale de construcții						85 337,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	126 087,73
TVA	20,00 %	25 217,55

Total deviz: **151 305,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Ialoveni-Gaz" s.Bulboaca (școala)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			34 286,53 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10+1x6	m	20,0000	19,65	393,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Cт	buc			81 250,00 0,00
	Анод Cт	Priza de impamintare (Anod) Cт	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Bulboaca**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	34 286,53 6 919,20	34 286,53 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			34 286,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			163,49
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			81,75
		<i>Total</i>	100,00 +			36 192,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 450,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 487,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 938,04 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			126 087,73
		TVA	20,00 %			25 217,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				151 305,28 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Bulboaca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu ВПП-6	m	30,00	17,95	538,50
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10+1x6	m	20,00	19,65	393,00
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				85 337,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	126 087,73
TVA	20,00 %	25 217,55

Total deviz: **151 305,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Ialoveni-Gaz"
s.Bulboaca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			34 286,53 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBF 3x10+1x6	m	20,0000	19,65	393,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Cт	buc			81 250,00 0,00
	Анод Cт	Priza de impamintare (Anod) Cт	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Chetrosu**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	34 286,53 6 919,20	34 286,53 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			34 286,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			163,49
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			81,75
		<i>Total</i>	100,00 +			36 192,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 450,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 487,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 938,04 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			126 087,73
		TVA	20,00 %			25 217,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				151 305,28 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"s.Chetrosu**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu ВПП-6	m	30,00	17,95	538,50
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10+1x6	m	20,00	19,65	393,00
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				85 337,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	126 087,73
TVA	20,00 %	25 217,55

Total deviz: **151 305,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de destributie a gazelor SRL "Ialoveni-Gaz" s.Chetrosu

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			34 286,53 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10+1x6	m	20,0000	19,65	393,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Cт	buc			81 250,00 0,00
	Анод Cт	Priza de impamintare (Anod) Cт	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Costești**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	34 286,53 6 919,20	34 286,53 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			34 286,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			163,49
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			81,75
		<i>Total</i>	100,00 +			36 192,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 450,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 487,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 938,04 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			126 087,73
		TVA	20,00 %			25 217,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				151 305,28 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Costești**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu ВПІІ-6	m	30,00	17,95	538,50
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10+1x6	m	20,00	19,65	393,00
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				85 337,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	126 087,73
TVA	20,00 %	25 217,55

Total deviz: **151 305,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Ialoveni-Gaz" s.Costești

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			34 286,53 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10+1x6	m	20,0000	19,65	393,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (КІК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Cт	buc			81 250,00 0,00
	Анод Cт	Priza de impamintare (Anod) Cт	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Crețoaia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	34 286,53 6 919,20	34 286,53 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			34 286,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			163,49
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			81,75
		<i>Total</i>	100,00 +			36 192,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 450,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 487,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 938,04 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			126 087,73
		TVA	20,00 %			25 217,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				151 305,28 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"s.Crețoaia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu ВІІІІ-6	m	30,00	17,95	538,50
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10+1x6	m	20,00	19,65	393,00
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				85 337,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	126 087,73
TVA	20,00 %	25 217,55

Total deviz: **151 305,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Ialoveni-Gaz"
s.Crețoaia**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			34 286,53 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBT 3x10+1x6	m	20,0000	19,65	393,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (KHK)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-Id	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Ct	buc			81 250,00 0,00
	Анод Ct	Priza de impamintare (Anod) Ct	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Dubăsarii Vechi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	34 286,53 6 919,20	34 286,53 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			34 286,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			163,49
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			81,75
		<i>Total</i>	100,00 +			36 192,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 450,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 487,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 938,04 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			126 087,73
		TVA	20,00 %			25 217,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				151 305,28 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Dubăsarii Vechi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
Total manopera						7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu ВПП-6	m	30,00	17,95	538,50
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10+1x6	m	20,00	19,65	393,00
14.	Анод Ст	Priza de impamantare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
Total materiale de construcții						85 337,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	126 087,73
TVA	20,00 %	25 217,55

Total deviz: **151 305,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Ialoveni-Gaz"
s.Dubăsarii Vechi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			34 286,53 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10+1x6	m	20,0000	19,65	393,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Cт	buc			81 250,00 0,00
	Анод Cт	Priza de impamintare (Anod) Cт	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Gura Bîcului, str.Dnestrovcaia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	34 286,53 6 919,20	34 286,53 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			34 286,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			163,49
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			81,75
		<i>Total</i>	100,00 +			36 192,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 450,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 487,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 938,04 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			126 087,73
		TVA	20,00 %			25 217,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				151 305,28 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Gura Bîcului, str.Dnestrovcaia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu ВІІІІ-6	m	30,00	17,95	538,50
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10+1x6	m	20,00	19,65	393,00
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				85 337,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	126 087,73
TVA	20,00 %	25 217,55

Total deviz: **151 305,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de destributie a gazelor SRL "Ialoveni-Gaz" s.Gura Bîcului, str.Dnestrovcaia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			34 286,53 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10+1x6	m	20,0000	19,65	393,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Cт	buc			81 250,00 0,00
	Анод Cт	Priza de impamintare (Anod) Cт	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Porumbeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparati capitala a SPC**

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	34 286,53 6 919,20	34 286,53 6 919,20
		<i>Total</i>	lei			34 286,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			163,49
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			81,75
		<i>Total</i>	100,00 +			36 192,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			41 450,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 487,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 938,04 6 919,20
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a	1 stat.	1,000	461,28	461,28

1	2	3	4	5	6	7
		functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	cat.		461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) CT	buc	1,000	81 250,00 0,00	81 250,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 250,00

		Total	lei			126 087,73
		TVA	20,00 %			25 217,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				151 305,28 7 380,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Ialoveni-Gaz"
s.Porumbeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparati capitala a SPC

Valoarea de deviz 151 305,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,00	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,00	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,00	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,27	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,00	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,00	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,10	65,00	6,50
7.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,00	500,00	500,00
8.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,00	43,25	648,75
9.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,20	150,00	1 080,00
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,50	65,50	98,25
11.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,20	35,00	7,00
12.	3130134817400	Cablu ВПП-6	m	30,00	17,95	538,50
13.	3130134817402	Cablu АВВГ 3x10+1x6	m	20,00	19,65	393,00
14.	Анод Ст	Priza de impamintare (Anod) Ст	buc	1,00	81 250,00	81 250,00
		Total materiale de construcții				85 337,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,00	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,00	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,00	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	126 087,73
TVA	20,00 %	25 217,55

Total deviz: **151 305,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Ialoveni-Gaz" s.Porumbeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			34 286,53 6 919,20
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	3130134817400	Cablu BIII-6	m	30,0000	17,95	538,50
	3130134817402	Cablu ABBГ 3x10+1x6	m	20,0000	19,65	393,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		2. Lucrari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28 461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) Cт	buc			81 250,00 0,00
	Анод Cт	Priza de impamintare (Anod) Cт	buc	1,0000	81 250,00	81 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Orhei-Gaz" SPC**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 219 446,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	40 459,57	40 459,57
		<i>Total</i>	lei			40 459,57
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 837,74
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			256,73
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			128,37
		<i>Total</i>	100,00 +			42 682,41
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 819,50
		<i>Total</i>	100,00 +			48 501,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 910,10
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				51 412,01 7 657,24
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	12,000	10 880,00	130 560,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				130 560,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				182 871,70 8 118,52
		Total	lei			182 871,70
		TVA	20,00 %			36 574,34
		Total deviz: Inclusiv salariu				219 446,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Orhei-Gaz" SPC**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 219 446,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	54,400	57,66	3 136,70
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	46,400	57,66	2 675,42
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				8 118,52

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	100,000	17,95	1 795,00
12.	3130134817403	Cablu ABBГ 4x16	m	50,000	39,35	1 967,50
13.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	12,000	10 880,00	130 560,00
		Total materiale de construcții				136 978,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	46,400	485,00	22 504,00
		Total utilaje de construcții				26 384,00

Total	lei	182 871,70
TVA	20,00 %	36 574,34

Total deviz:

219 446,0
4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Orhei-Gaz" SPC**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			40 459,57
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	46,4000	57,66	2 675,42
	8113020070100	Sondor	h-om	46,4000	57,66	2 675,42
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	100,0000	17,95	1 795,00
	3130134817403	Cablu ABBF 4x16	m	50,0000	39,35	1 967,50
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50

1	2	3	4	5	6	7
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	46,4000	485,00	22 504,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Profaluminu"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Orhei-Gaz" SPC
s. Sămănanca, r-ul Orhei.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 219 446,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	40 459,57	40 459,57
		<i>Total</i>	lei			40 459,57
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 837,74
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			256,73
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			128,37
		<i>Total</i>	100,00 +			42 682,41
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 819,50
		<i>Total</i>	100,00 +			48 501,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 910,10
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				51 412,01 7 657,24
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	12,000	10 880,00	130 560,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				130 560,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				182 871,70 8 118,52
		Total	lei			182 871,70
		TVA	20,00 %			36 574,34
		Total deviz: Inclusiv salariu				219 446,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Orhei-Gaz" SPC
s. Sămănanca, r-ul Orhei.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 219 446,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	54,400	57,66	3 136,70
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	46,400	57,66	2 675,42
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				8 118,52

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	100,000	17,95	1 795,00
12.	3130134817403	Cablu ABBГ 4x16	m	50,000	39,35	1 967,50
13.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	12,000	10 880,00	130 560,00
		Total materiale de construcții				136 978,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	46,400	485,00	22 504,00
		Total utilaje de construcții				26 384,00

Total	lei	182 871,70
TVA	20,00 %	36 574,34

Total deviz:

219 446,0
4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Orhei-Gaz" SPC s. Sămănanca, r-ul Orhei.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			40 459,57
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	46,4000	57,66	2 675,42
	8113020070100	Sondor	h-om	46,4000	57,66	2 675,42
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	100,0000	17,95	1 795,00
	3130134817403	Cablu ABBF 4x16	m	50,0000	39,35	1 967,50
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50

1	2	3	4	5	6	7
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	46,4000	485,00	22 504,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziiunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Profaluminu"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Orhei-Gaz" SPC
s. Step-Soci, r-ul Orhei.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 219 446,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	40 459,57	40 459,57
		<i>Total</i>	lei			40 459,57
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 837,74
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			256,73
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			128,37
		<i>Total</i>	100,00 +			42 682,41
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 819,50
		<i>Total</i>	100,00 +			48 501,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 910,10
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				51 412,01 7 657,24
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	12,000	10 880,00	130 560,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				130 560,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				182 871,70 8 118,52
		Total	lei			182 871,70
		TVA	20,00 %			36 574,34
		Total deviz: Inclusiv salariu				219 446,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Orhei-Gaz" SPC
s. Step-Soci, r-ul Orhei.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 219 446,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	54,400	57,66	3 136,70
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	46,400	57,66	2 675,42
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				8 118,52

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-Ild	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	100,000	17,95	1 795,00
12.	3130134817403	Cablu ABBГ 4x16	m	50,000	39,35	1 967,50
13.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	12,000	10 880,00	130 560,00
		Total materiale de construcții				136 978,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	46,400	485,00	22 504,00
		Total utilaje de construcții				26 384,00

Total	lei	182 871,70
TVA	20,00 %	36 574,34

Total deviz:

219 446,0
4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Orhei-Gaz" SPC s. Step-Soci, r-ul Orhei.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			40 459,57
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	46,4000	57,66	2 675,42
	8113020070100	Sondor	h-om	46,4000	57,66	2 675,42
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	100,0000	17,95	1 795,00
	3130134817403	Cablu ABBII 4x16	m	50,0000	39,35	1 967,50
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50

1	2	3	4	5	6	7
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	46,4000	485,00	22 504,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Profaluminu"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Stefan
Voda-Gaz" SPC filiala
"Causeni Gaz"5, or. Căușeni,
filiala "Căușeni-gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 186 065,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	35 547,53	35 547,53
		<i>Total</i>	lei			35 547,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			213,93
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			106,97
		<i>Total</i>	100,00 +			37 529,04
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			42 787,63
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			2 567,27
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				45 354,90 6 919,20
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	10,000	10 880,00	108 800,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				108 800,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				155 054,59 7 380,48
		Total	lei			155 054,59
		TVA	20,00 %			31 010,92
		Total deviz: Inclusiv salariu				186 065,51

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Stefan
Voda-Gaz" SPC filiala
"Causeni Gaz"5, or. Căușeni,
filiala "Căușeni-gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 186 065,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,000	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,000	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	150,000	17,95	2 692,50
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	10,000	10 880,00	108 800,00
		Total materiale de construcții				114 148,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,000	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	155 054,59
TVA	20,00 %	31 010,92

Total deviz: **186 065,51**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Stefan Voda-Gaz" SPC filiala "Causeni Gaz" 5, or. Căușeni, filiala "Căușeni-gaz"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			35 547,53
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40

1	2	3	4	5	6	7
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	150,0000	17,95	2 692,50
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Stefan
Voda-Gaz" SPC 10 sat.Zaim,
filiala "Causeni Gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 195 466,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	42 520,03	42 520,03
		<i>Total</i>	lei			42 520,03
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			492,83
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			246,42
		<i>Total</i>	100,00 +			44 919,89
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			50 178,48
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 010,72
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				53 189,20 6 919,20
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	10,000	10 880,00	108 800,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				108 800,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				162 888,89 7 380,48
		Total	lei			162 888,89
		TVA	20,00 %			32 577,78
		Total deviz: Inclusiv salariu				195 466,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Valoarea de deviz 195 466,67 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,000	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,000	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	100,000	17,95	1 795,00
12.	3130134817403	Cablu ABBГ 3x10 + 4x16	m	200,000	39,35	7 870,00
13.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	10,000	10 880,00	108 800,00
		Total materiale de constructii				121 120,83

Costuri de constructii						
1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,000	485,00	19 400,00
		Total utilaje de constructii				23 280,00

Total	lei	162 888,89
TVA	20,00 %	32 577,78

Total deviz: **195 466,67**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Stefan Voda-Gaz" SPC 10 sat.Zaim, filiala "Causeni Gaz"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			42 520,03
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	100,0000	17,95	1 795,00
	3130134817403	Cablu ABBF 3x10 + 4x16	m	200,0000	39,35	7 870,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Stefan
Voda-Gaz" SPC filiala
"Causeni Gaz"15, s. Fârlădeni,
filiala "Căușeni-gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 186 065,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	35 547,53	35 547,53
		<i>Total</i>	lei			35 547,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			213,93
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			106,97
		<i>Total</i>	100,00 +			37 529,04
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			42 787,63
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 567,27
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				45 354,90 6 919,20
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	10,000	10 880,00	108 800,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				108 800,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				155 054,59 7 380,48
		Total	lei			155 054,59
		TVA	20,00 %			31 010,92
		Total deviz: Inclusiv salariu				186 065,51

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Stefan
Voda-Gaz" SPC filiala
"Causeni Gaz"15, s. Fârlădeni,
filiala "Căușeni-gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 186 065,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	48,000	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,000	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	150,000	17,95	2 692,50
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	10,000	10 880,00	108 800,00
		Total materiale de construcții				114 148,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00

3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,000	485,00	19 400,00
		Total utilaje de construcții				23 280,00

Total	lei	155 054,59
TVA	20,00 %	31 010,92

Total deviz: **186 065,51**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Stefan Voda-Gaz" SPC filiala "Causeni Gaz"15, s. Fârlădeni, filiala "Căușeni-gaz"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.			35 547,53
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40

1	2	3	4	5	6	7
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	150,0000	17,95	2 692,50
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolare tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Stefan
Voda-Gaz" SPC 17
sat.Semionovca, filiala "Stefan
Voda Gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 197 886,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	44 315,03	44 315,03
		<i>Total</i>	lei			44 315,03
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 660,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			564,63
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			282,32
		<i>Total</i>	100,00 +			46 822,59
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 258,59
		<i>Total</i>	100,00 +			52 081,18
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			3 124,88
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				55 206,06 6 919,20
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	10,000	10 880,00	108 800,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				108 800,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				164 905,75 7 380,48
		Total	lei			164 905,75
		TVA	20,00 %			32 981,15
		Total deviz: Inclusiv salariu				197 886,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Stefan
Voda-Gaz" SPC 17
sat.Semionovca, filiala "Stefan
Voda Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 197 886,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protecția contra coroziunii	h-om	48,000	57,66	2 767,68
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	40,000	57,66	2 306,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				7 380,48

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIII-6	m	200,000	17,95	3 590,00
12.	3130134817403	Cablu ABBГ 3x10 + 4x16	m	200,000	39,35	7 870,00
13.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	10,000	10 880,00	108 800,00
		Total materiale de construcții				122 915,83

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
----	---------------	------------------	------	-------	-------	--------

2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,000	485,00	19 400,00
		Total utilaje de constructii				23 280,00

Total	lei	164 905,75
TVA	20,00 %	32 981,15

Total deviz: **197 886,90**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor de impamantare anodica pentru intreprinderea de distributie a gazelor SRL "Stefan Voda-Gaz" SPC 17 sat.Semionovca, filiala "Stefan Voda Gaz"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			44 315,03
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	8113020070100	Sondor	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12

1	2	3	4	5	6	7
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	200,0000	17,95	3 590,00
	3130134817403	Cablu ABBΓ 3x10 + 4x16	m	200,0000	39,35	7 870,00
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	40,0000	485,00	19 400,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Profaluminu"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Taracalia-Gaz" SPC
or,Taracalia, str.Suvorov**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia capitala SPC

Valoarea de deviz 313 726,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1 stat. cat.	1,000	50 855,69	50 855,69
		<i>Total</i>	lei			50 855,69
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 366,37
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			213,93
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			106,97
		<i>Total</i>	100,00 +			53 542,96
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			7 493,49
		<i>Total</i>	100,00 +			61 036,45
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 662,19
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				64 698,64 9 859,86
		1.2. Lucrtari de reglare				

1	2	3	4	5	6	7
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
		<i>Total</i>	lei			461,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,71
		<i>Total</i>	100,00 +			571,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			276,77
		<i>Total</i>	100,00 +			848,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,93
		Total Lucrtari de reglare Inclusiv salariu				899,69 461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	18,000	10 880,00	195 840,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				195 840,00
		Total Lucrari de reparatia capitala a SPC Inclusiv salariu				261 438,33 10 321,14
		Total	lei			261 438,33
		TVA	20,00 %			52 287,67
		Total deviz: Inclusiv salariu				313 726,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia capitala a
prizelor de impamantare anodica
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Taraclia-Gaz" SPC
or,Taraclia, str.Suvorov**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia capitala SPC**

Valoarea de deviz 313 726,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012700	Montator la protecția contra coroziunii	h-om	73,500	57,66	4 238,01
2.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	57,66	461,28
3.	8113020070100	Sondor	h-om	65,500	57,66	3 776,73
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,000	57,66	1 845,12
		Total manopera				10 321,14

Materiale:

1.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
2.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
3.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,270	15,85	527,33
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
5.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
6.	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,100	65,00	6,50
7.	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,000	43,25	648,75
8.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,200	150,00	1 080,00
9.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,500	65,50	98,25
10.	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
11.	31301348174006	Cablu BIIIП-6	m	150,000	17,95	2 692,50
12.	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	18,000	10 880,00	195 840,00
		Total materiale de construcții				201 188,33

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,000	95,00	760,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	65,500	485,00	31 767,50
		Total utilaje de construcții				35 647,50

Total	lei	261 438,33
-------	-----	------------

TVA	20,00 %	52 287,67
-----	---------	-----------

Total deviz:

**313 726,0
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia capitala a prizelor
de impamantare anodica pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Taraclia-Gaz"
SPC or,Taraclia, str.Suvorov

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala a SPC				
		1.1. Lucrari de montare				
1	M1K50A	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din grafit carbonic	1stat. cat.			50 855,69
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	65,5000	57,66	3 776,73
	8113020070100	Sondor	h-om	65,5000	57,66	3 776,73
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	31301348174006	Cablu BIII-6	m	150,0000	17,95	2 692,50
	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	7,2000	150,00	1 080,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	65,50	98,25
	2874115837745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2710602002000	Otel circular d 20	m	15,0000	43,25	648,75
	2513206621600	Banda de izolare	kg	0,1000	65,00	6,50
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	65,5000	485,00	31 767,50
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,0000	95,00	760,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
		1.2. Lucrtari de reglare				
2	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
		1.3. Utilaj				
3		Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc			10 880,00
	ЭГТ	Priza de impamintare (Anod) ЭГТ-2900	buc	1,0000	10 880,00	10 880,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a statiei
de protectie catodica din
str.Botanica Veche nr.4,
or.Chisinau pentru
intreprinderea de destributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie a SPC**

Valoarea de deviz 167 019,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel Anod	1 stat. cat.	1,000	76 726,02	76 726,02
2	M1K02B	Statie de protectie catodica, cu priza anodica din bare de grafit cu 3 electrozi, alimentata electric prin cablu subteran, cu redresor montat pe stilp existent Convertizor	buc	1,000	4 900,24	4 900,24
		<i>Total</i>	lei			81 626,26
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 338,10
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 279,79
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			639,90
		<i>Total</i>	100,00 +			86 884,05
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			10 570,65
		<i>Total</i>	100,00 +			97 454,70
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			5 847,29

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				103 301,99 13 908,75
		2. Lucrari de constructii				
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	0,100	254,50	25,45
4	AcF03D	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila	m3	1,400	149,06	208,69
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,380	1 131,50	429,97
		<i>Total</i>	lei			664,11
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			43,76
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			19,27
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			9,64
		<i>Total</i>	100,00 +			736,78
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			106,84
		<i>Total</i>	100,00 +			843,62
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,63
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				894,25 182,32
		3. Lucrari de reglare				
6	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
7	10-01-027-02	Reglare convertizorului	1 sistema	1,000	1 326,18	1 326,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 787,46
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			428,99
		<i>Total</i>	100,00 +			2 216,45
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			1 072,48
		<i>Total</i>	100,00 +			3 288,93
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			197,34
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				3 486,27 1 787,46
		4. Utilaj				
8		Преобразователь СКЗ Galatan-1500	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				31 500,00

		Total	lei			139 182,51
		TVA	20,00 %			27 836,50
		Total deviz: Inclusiv salariu				167 019,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a statiei
de protectie catodica din
str.Botanica Veche nr.4,
or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie a SPC**

Valoarea de deviz 167 019,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	23,000	57,66	1 326,18
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,311	57,66	75,59
3.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,000	57,66	4 151,52
4.	7137010011540	Instalator electrician	h-om	5,000	57,66	288,30
5.	7212030022700	Sudor	h-om	16,000	57,66	922,56
6.	8113020070100	Sondor	h-om	64,000	57,66	3 690,24
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	92,220	57,66	5 317,41
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,152	57,66	8,76
9.	9312040019600	Sapator	h-om	1,699	57,66	97,97
		Total manopera				15 878,53

Materiale:

1.	1010116200303 ОПС1	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-1P	buc	1,000	159,80	159,80
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,390	4 800,00	6 672,00
3.	11110001000261 1745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
4.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,428	80,00	114,24
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,102	215,00	21,93
6.	1450335900011 TIT	Electrozi Super TIT	kg	0,200	65,50	13,10
7.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
8.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
9.	2320156200902 ВН	Выключатель-разъединитель 1н ВН 32*1P	buc	1,000	18,75	18,75
10.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	l	33,270	15,85	527,33
11.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
12.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
13.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,100	6,50	0,65
14.	2513206621600	Banda	m	11,000	32,00	352,00
15.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,000	500,00	500,00
16.	2663102100000	Beton	m3	0,395	875,00	345,62
17.	27106020020007 70	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,000	150,00	150,00

18.	2722103305200110	Teava din polietilena D110mm	m	3,000	183,10	549,30
19.	2746135904861 BA47-29	Выключатель автоматический однополюсный 16А BA47-29/1/16/C	buc	1,000	18,65	18,65
20.	2746167335100	Priza	buc	1,000	255,00	255,00
21.	28731559008001	Teava D219x6mm	m	30,000	488,50	14 655,00
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,000	65,50	196,50
23.	28731559012841	Teava de otel D76x4mm	m	30,000	100,80	3 024,00
24.	3130134817402	Cablu ВПП 1x16	m	82,000	37,20	3 050,40
25.	31301348174021	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 Устройство №2	m	10,000	29,16	291,60
26.	3130134847402	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 -Контактное устройство №1	m	23,000	29,16	670,68
27.	Короб	Короб металлический 80x20	m	10,000	59,50	595,00
28.	Преобразователь	Преобразователь сетевой катодный Iвых=62,5А Uвых=24В, Pвых=1,5кВт (Galatan-1500 PT МД29-2834 5924-001-940	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
Total materiale de construcții						63 976,55

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,000	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,000	485,00	31 040,00
4.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,450	95,00	42,75
Total utilaje de construcții						35 722,75

Total	lei	139 182,51
TVA	20,00 %	27 836,50

Total deviz: **167 019,01**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a statiei de
protectie catodica din str.Botanica Veche nr.4,
or.Chisinau pentru intreprinderea de
destrubutie a gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel Anod	1stat. cat.			76 726,02
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	28731559008001	Teava D219x6mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	28731559012841	Teava de otel D76x4mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	3130134847402	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 -Контактное устройство №1	m	23,0000	29,16	670,68
	3130134817402	Cablu ВПП 1x16	m	82,0000	37,20	3 050,40
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	111100010002611745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2722103305200110	Teava din polietilena D110mm	m	3,0000	183,10	549,30
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	485,00	31 040,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
2	M1K02B	Statie de protectie catodica, cu priza anodica din bare de grafit cu 3 electrozi, alimentata electric prin cablu subteran, cu redresor montat pe stilp existent Convertizor	buc			4 900,24
	7137010011540	Instalator electrician	h-om	5,0000	57,66	288,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,2200	57,66	3 472,29
	31301348174021	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 Устройство №2	m	10,0000	29,16	291,60
	1450335900011TIT	Electrozi Super TIT	kg	0,2000	65,50	13,10
	2746135904861B A47-29	Выключатель автоматический однополюсный 16А ВА47-29/1/16/С	buc	1,0000	18,65	18,65
	Короб	Короб металлический 80x20	m	10,0000	59,50	595,00
	1010116200303O ПС1	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-1P	buc	1,0000	159,80	159,80
	2320156200902B H	Выключатель-разъединитель 1н ВН 32*1P	buc	1,0000	18,75	18,75
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4500	95,00	42,75
		2. Lucrari de constructii				
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat	m3			254,50

1	2	3	4	5	6	7
		filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip				
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	215,00	219,30
4	AcF03D	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila	m3			149,06
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,0200	80,00	81,60
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 131,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,05
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	875,00	909,53
		3. Lucrari de reglare				
6	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
7	10-01-027-02	Reglare convertizorului	1 sistema			1 326,18
	1	Muncitor	h-om	23,0000	57,66	1 326,18
		4. Utilaj				
8		Преобразователь СКЗ Galatan-1500	buc			31 500,00
	Преобразователь	Преобразователь сетевой катодный Iвых=62,5А Uвых=24В, Pвых=1,5кВт (Galatan-1500 PT МД29-2834 5924-001-940	buc	1,0000	31 500,00	31 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a retelilor
electrice catre statia de protectie
catodica sin str.Botanica Veche
nr.4, or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Constructia retelilor electrice catre statia de protectie catodica

Valoarea de deviz 22 983,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia liniilor electrice				
		1.1. BZUM TF-03-1 (RN)				
1	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc	1,000	841,84	841,84
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	50,16	50,16
		Total BZUM TF-03-1 (RN)				892,00
		Inclusiv salariu				892,00
		1.2. Cablu				
3	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a envelopului superior de iuta	100 m	0,120	91,33	10,96
4	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plapoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	12,000	14,41	172,98
5	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,120	4 536,33	544,36

1	2	3	4	5	6	7
6	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV	buc	2,000	415,73	831,46
7	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, АВВГ 3x6	100 m	0,100	3 567,10	356,71
8	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, АВВГ 3x6	100 m	0,020	3 555,50	71,11
9	08-02-407-1	Короб металически 40x20	100 m	0,120	8 265,50	991,86
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,120	140,58	16,87
11	RpEO07A	Vopsirea suportului cu un brat	buc	2,000	103,79	207,58
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	2,000	62,09	124,19
13	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,010	2 837,00	28,37
14	33-04-013-2	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 2 conductori in bransament	buc	2,000	315,61	631,22
15	RpED04A	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea pina la 2x10 mmp	buc	2,000	49,02	98,04
16	RpEL08A	Intinderea conductorului aerian cu legare dubla	1 km	0,010	1 096,00	10,96
17	RpEL09A	Inlocuirea conductorului de alimentare si racordarea lui la linia electrica aeriana	buc	3,000	105,52	316,55
18	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc	2,000	57,66	115,32
19	RpEM07A	Montarea protectiei mecanice a cablului pe pilon	buc	1,000	69,19	69,19
20	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m	0,120	1 499,17	179,90

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEM19A	Fazarea cablului	buc	1,000	92,26	92,26
22	RpEM21A	Montarea tirantilor fara instalatii de intindere	buc	3,000	92,26	276,77
23	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni	buc	2,000	276,77	553,54
24	RpEM24A	Marcarea cablului	buc	1,000	13,84	13,84
25	RpEN10A	Vopsirea pilonilor de metal	buc	1,000	121,09	121,09
26	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc	8,000	224,81	1 798,46
27	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	10,38	10,38
		Total Cablu Inclusiv salariu				7 643,97 4 776,58
		1.3. Priza de impamintare				
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,030	524,00	15,72
29	RpEB07B	Montarea piesei flexibile de cupru, pentru legarea suplimentara a receptorilor si aparatelor electrice la instalatia de legare la pamint, conductorul avind sectiunea de 25 mmp	buc	4,000	45,16	180,65
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,300	3 874,00	1 162,20
31	RpEQ07A	Accesul	h-om	1,000	57,66	57,66
32	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masura re	1,000	115,32	115,32
33	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,020	922,50	18,45
34	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,000	86,49	86,49
35	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de	1 linie	2,000	23,07	46,13

1	2	3	4	5	6	7
		distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici				
36	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km	2,000	1,73	3,46
		Total Priza de impamintare Inclusiv salariu				1 686,08 760,53
		<i>Total</i>	lei			10 222,05
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 542,99
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			121,32
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			60,66
		<i>Total</i>	100,00 +			11 947,02
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			4 886,12
		<i>Total</i>	100,00 +			16 833,14
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 009,99
		Total Constructia liniilor electrice Inclusiv salariu				17 843,13 6 429,11
		2. Utilaj				
37		BZUM TF-03-1 (RN)	buc	1,000	960,00	960,00
38		Contor de energie electrica 1 faz	buc	1,000	350,00	350,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 310,00
		Total	lei			19 153,13
		TVA	20,00 %			3 830,63
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 983,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a retelilor
electrice catre statia de protectie
catodica sin str.Botanica Veche
nr.4, or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Constructia retelilor electricecatre catre statia de protectie catodica**

Valoarea de deviz 22 983,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	53,42	57,66	3 080,20
2.	5	Specialist	h-om	4,62	57,66	266,39
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	47,38	57,66	2 731,95
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,08	57,66	350,57
		Total manopera				6 429,11

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,00	14 725,00	0,00
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m	19,00	43,25	821,75
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,20	65,50	13,10
4.	123654-852	Держатель	buc	8,00	118,60	948,80
5.	2320146200743	Petrol distilat	l	0,40	0,00	0,00
6.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	2,00	39,35	78,70
7.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,08	150,00	12,00
8.	3213255111	Натяжитель	buc	2,00	125,00	250,00
9.	321515515	Cablu АВВГ 3х6	m	12,00	9,32	111,84
10.	5009031	Scoabe	10 buc	0,49	40,30	19,75
11.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,22	25,30	30,87
12.	5440089ЛЛ	Лента липкая	kg	0,02	65,00	1,30
13.	Bzum	BZUM	buc	1,00	960,00	960,00
14.	Pret de piata	Contor (Электронный счетчик активной энергии однофазный) U220В, In=16А (Марка тип AMS D-38-0AISDT)	buc	1,00	350,00	350,00
15.	Suport	Suport cu un brat	buc	2,00	10,20	20,40
16.	Короб 40x20	Короб металлический 40x20	m	12,00	59,50	714,00
17.	Cap	Cap terminal	buc	2,00	5,20	10,40
		Total materiale de construcții				4 342,91

Utilaje de construcții:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,51	273,00	412,23
----	--------	--	------	------	--------	--------

2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,11	273,00	303,03
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,74	60,50	44,77
4.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,94	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				760,03

Total	lei	19 153,13
TVA	20,00 %	3 830,63

Total deviz: 22 983,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de constructie a retelilor electrice Investitor
catre statia de protectie catodica sin str.Botanica
Veche nr.4, or.Chisinau pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau Gaz"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia liniilor electrice				
		1.1. BZUM TF-03-1 (RN)				
1	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc			841,84
	1	Muncitor	h-om	14,600	57,66	841,84
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
	1	Muncitor	h-om	0,870	57,66	50,16
		1.2. Cablu				

1	2	3	4	5	6	7
3	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m			91,33
	1	Muncitor	h-om	1,580	57,66	91,33
4	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m			14,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	57,66	14,41
5	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			4 536,33
	1	Muncitor	h-om	30,400	57,66	1 753,83
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,200	25,30	257,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,280	273,00	2 525,25
6	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV	buc			415,73
	1	Muncitor	h-om	7,210	57,66	415,73
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,360	0,00	0,00
7	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, ABBГ 3x6	100 m			3 567,10
	1	Muncitor	h-om	45,700	57,66	2 635,10
	321515515	Cablu ABBГ 3x6	m	100,000	9,32	932,00
8	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, ABBГ 3x6	100 m			3 555,50
	1	Muncitor	h-om	45,700	57,66	2 623,50
	321515515	Cablu ABBГ 3x6	m	100,000	9,32	932,00
9	08-02-407-1	Короб металически 40x20	100 m			8 265,50
	1	Muncitor	h-om	30,800	57,66	1 777,83
	Короб 40x20	Короб металический 40x20	m	100,000	59,50	5 950,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100	40,30	164,58
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,180	60,50	373,08
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			140,58
	1	Muncitor	h-om	2,290	57,66	129,75
	5440089ЛЛ	Лента липкая	kg	0,160	65,00	10,83
11	RpEO07A	Vopsirea suportului cu un brat	buc			103,79
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,800	57,66	103,79
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			62,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,900	57,66	51,90
	Suport	Suport cu un brat	buc	1,000	10,20	10,20
13	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 837,00
	1	Muncitor	h-om	34,900	57,66	2 018,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,240	273,00	819,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,750	0,00	0,00
14	33-04-013-2	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 2 conductori in bransament	buc			315,61
	1	Muncitor	h-om	1,970	57,66	113,59
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,740	273,00	202,02
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,100	0,00	0,00
15	RpED04A	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea pina la 2x10 mmp	buc			49,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,760	57,66	43,82
	2320146200743	Petrol distilat	l	0,200	0,00	0,00
	Cap	Cap terminal	buc	1,000	5,20	5,20
16	RpEL08A	Intinderea conductorului aerian cu legare dubla	1 km			1 096,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	18,900	57,66	1 096,00
17	RpEL09A	Inlocuirea conductorului de alimentare si racordarea lui la linia electrica aeriana	buc			105,52
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,830	57,66	105,52
18	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc			57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,000	57,66	57,66

1	2	3	4	5	6	7
19	RpEM07A	Montarea protectiei mecanice a cablului pe pilon	buc			69,19
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,200	57,66	69,19
20	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m			1 499,17
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,000	57,66	1 499,17
21	RpEM19A	Fazarea cablului	buc			92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	57,66	92,26
22	RpEM21A	Montarea tirantilor fara instalatii de intindere	buc			92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	57,66	92,26
23	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni	buc			276,77
	7137010011510	Electromontor	h-om	4,800	57,66	276,77
24	RpEM24A	Marcarea cablului	buc			13,84
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,240	57,66	13,84
25	RpEN10A	Vopsirea pilonilor de metal	buc			121,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,100	57,66	121,09
26	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc			224,81
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,300	57,66	74,96
	3213255111	Натяжитель	buc		125,00	31,25
	123654-852	Держатель	buc		118,60	118,60
27	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			10,38
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,180	57,66	10,38
		1.3. Priza de impamintare				
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			524,00
	1	Muncitor	h-om	8,290	57,66	480,33
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	14 725,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,780	65,50	43,67
29	RpEB07B	Montarea piesei flexibile de cupru, pentru legarea suplimentara a receptorilor si aparatelor electrice la instalatia de legare la pamint, conductorul avind sectiunea de 25 mmp	buc			45,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,390	57,66	22,49
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	0,500	39,35	19,68
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,020	150,00	3,00
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 874,00
	1	Muncitor	h-om	19,000	57,66	1 095,53
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m		43,25	2 739,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,600	65,50	39,30
31	RpEQ07A	Accesul	h-om			57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,000	57,66	57,66
32	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masurare			115,32
	5	Specialist	h-om	2,000	57,66	115,32
33	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			922,50
	5	Specialist	h-om	16,000	57,66	922,50
34	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			86,49
	5	Specialist	h-om	1,500	57,66	86,49
35	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie			23,07
	5	Specialist	h-om	0,400	57,66	23,07
36	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km			1,73
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,030	57,66	1,73
		2. Utilaj				
37		BZUM TF-03-1 (RN)	buc			960,00
	Bzum	BZUM	buc	1,000	960,00	960,00
38		Contor de energie electrica 1 faz	buc			350,00

1	2	3	4	5	6	7
	Pret de piata	Contor (Электронный счетчик активной энергии однофазный) U220В,In=16А (Марка тип AMS D-38-0AISDT)	buc	1,000	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de constructie a statiei
de protectie catodica din
str.Burebista 78, or.Chisinau
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie a SPC**

Valoarea de deviz 168 414,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel Anod	1 stat. cat.	1,000	77 771,04	77 771,04
2	M1K02B	Statie de protectie catodica, cu priza anodica din bare de grafit cu 3 electrozi, alimentata electric prin cablu subteran, cu redresor montat pe stilp existent Convertizor	buc	1,000	4 900,24	4 900,24
		<i>Total</i>	lei			82 671,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 338,10
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 321,59
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			660,80
		<i>Total</i>	100,00 +			87 991,77
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			10 570,65
		<i>Total</i>	100,00 +			98 562,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			5 913,76

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				104 476,18 13 908,75
		2. Lucrari de constructii				
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	0,100	254,50	25,45
4	AcF03D	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila	m3	1,400	149,06	208,69
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,380	1 131,50	429,97
		<i>Total</i>	lei			664,11
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			43,76
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			19,27
		<i>Total</i>	100,00 +			727,14
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			105,44
		<i>Total</i>	100,00 +			832,58
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			49,97
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				882,55 182,32
		3. Lucrari de reglare				
6	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
7	10-01-027-02	Reglare convertizorului	1 sistema	1,000	1 326,18	1 326,18
		<i>Total</i>	lei			1 787,46

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			428,99
		<i>Total</i>	100,00 +			2 216,45
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			1 072,48
		<i>Total</i>	100,00 +			3 288,93
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			197,34
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				3 486,27 1 787,46
		4. Utilaj				
8		Преобразователь СКЗ Galatan-1500	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				31 500,00

		Total	lei			140 345,00
		TVA	20,00 %			28 069,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				168 414,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a statiei
de protectie catodica din
str.Burebista 78, or.Chisinau
pentru intreprinderea de
destributie a gazelor SRL
"Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie a SPC**

Valoarea de deviz 168 414,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	23,000	57,66	1 326,18
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,311	57,66	75,59
3.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,000	57,66	4 151,52
4.	7137010011540	Instalator electrician	h-om	5,000	57,66	288,30
5.	7212030022700	Sudor	h-om	16,000	57,66	922,56
6.	8113020070100	Sondor	h-om	64,000	57,66	3 690,24
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	92,220	57,66	5 317,41
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,152	57,66	8,76
9.	9312040019600	Sapator	h-om	1,699	57,66	97,97
		Total manopera				15 878,53

Materiale:

1.	1010116200303 OPC1	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-1P	buc	1,000	159,80	159,80
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,390	4 800,00	6 672,00
3.	11110001000261 1745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
4.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,428	80,00	114,24
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,102	215,00	21,93
6.	1450335900011 TIT	Electrozi Super TIT	kg	0,200	65,50	13,10
7.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
8.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
9.	2320156200902 BH	Выключатель-разъединитель 1н ВН 32*1P	buc	1,000	18,75	18,75
10.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,270	15,85	527,33
11.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
12.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
13.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,100	6,50	0,65
14.	2513206621600	Banda	m	11,000	32,00	352,00
15.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,000	500,00	500,00
16.	2663102100000	Beton	m3	0,395	875,00	345,62
17.	27106020020007 70	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,000	150,00	150,00
18.	27221033052001 10	Teava din polietilena D110mm	m	6,000	183,10	1 098,60

19.	2746135904861 BA47-29	Выключатель автоматический однополюсный 16А BA47-29/1/16/C	buc	1,000	18,65	18,65
20.	2746167335100	Priza	buc	1,000	255,00	255,00
21.	28731559008001	Teava D219x6mm	m	30,000	488,50	14 655,00
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,000	65,50	196,50
23.	28731559012841	Teava de otel D76x4mm	m	30,000	100,80	3 024,00
24.	3130134817402	Cablu ВПП 1x16	m	82,000	37,20	3 050,40
25.	31301348174021	Cablu АПсБбШв 3x10+1x6мм2 Устройство №2	m	10,000	29,16	291,60
26.	3130134847402	Cablu АПсБбШв 3x10+1x6мм2 -Контактное устройство №1	m	40,000	29,16	1 166,40
27.	Короб	Короб металлический 80x20	m	10,000	59,50	595,00
28.	Преобразовател ь	Преобразователь сетевой катодный Iвых=62,5А Uвых=24В,Рвых=1,5кВт (Galatan-1500 PT МД29-2834 5924-001-940	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
Total materiale de construcții						65 021,57

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,000	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,000	485,00	31 040,00
4.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,450	95,00	42,75
Total utilaje de construcții						35 722,75

Total	lei	140 345,00
TVA	20,00 %	28 069,00

Total deviz:

**168 414,0
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a statiei de
protectie catodica din str.Burebista 78,
or.Chisinau pentru intreprinderea de
destrubutie a gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel Anod	1stat. cat.			77 771,04
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	28731559008001	Teava D219x6mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	28731559012841	Teava de otel D76x4mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	3130134847402	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 -Контактное устройство №1	m	40,0000	29,16	1 166,40
	3130134817402	Cablu ВПП 1x16	m	82,0000	37,20	3 050,40
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	111100010002611745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2722103305200110	Teava din polietilena D110mm	m	6,0000	183,10	1 098,60
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	485,00	31 040,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
2	M1K02B	Statie de protectie catodica, cu priza anodica din bare de grafit cu 3 electrozi, alimentata electric prin cablu subteran, cu redresor montat pe stilp existent Convertizor	buc			4 900,24
	7137010011540	Instalator electrician	h-om	5,0000	57,66	288,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,2200	57,66	3 472,29
	31301348174021	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 Устройство №2	m	10,0000	29,16	291,60
	1450335900011TIT	Electrozi Super TIT	kg	0,2000	65,50	13,10
	2746135904861B A47-29	Выключатель автоматический однополюсный 16А ВА47-29/1/16/С	buc	1,0000	18,65	18,65
	Короб	Короб металлический 80x20	m	10,0000	59,50	595,00
	1010116200303O ПС1	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-1P	buc	1,0000	159,80	159,80
	2320156200902B H	Выключатель-разъединитель 1н ВН 32*1P	buc	1,0000	18,75	18,75
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4500	95,00	42,75
		2. Lucrari de constructii				
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat	m3			254,50

1	2	3	4	5	6	7
		filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip				
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	215,00	219,30
4	AcF03D	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila	m3			149,06
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,0200	80,00	81,60
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 131,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,05
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	875,00	909,53
		3. Lucrari de reglare				
6	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
7	10-01-027-02	Reglare convertizorului	1 sistema			1 326,18
	1	Muncitor	h-om	23,0000	57,66	1 326,18
		4. Utilaj				
8		Преобразователь СКЗ Galatan-1500	buc			31 500,00
	Преобразователь	Преобразователь сетевой катодный Iвых=62,5А Uвых=24В, Pвых=1,5кВт (Galatan-1500 PT МД29-2834 5924-001-940	buc	1,0000	31 500,00	31 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a retelilor
electrice catre statia de protectie
catodica sin str.Burebista nr.78,
or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Constructia retelilor electrice catre statia de protectie catodica

Valoarea de deviz 22 241,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia liniilor electrice				
		1.1. BZUM TF-03-1 (RN)				
1	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc	1,000	841,84	841,84
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	50,16	50,16
		Total BZUM TF-03-1 (RN)				892,00
		Inclusiv salariu				892,00
		1.2. Cablu				
3	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m	0,100	92,30	9,23
4	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	10,000	14,41	144,15
5	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,100	4 549,90	454,99

1	2	3	4	5	6	7
6	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV	buc	2,000	415,73	831,46
7	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, АВВГ 3x6	100 m	0,080	3 570,00	285,60
8	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, АВВГ 3x6	100 m	0,020	3 555,50	71,11
9	08-02-407-1	Короб металлически 40x20	100 m	0,100	8 266,20	826,62
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	145,60	14,56
11	RpEO07A	Vopsirea suportului cu un brat	buc	2,000	103,79	207,58
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	2,000	62,09	124,19
13	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,010	2 837,00	28,37
14	33-04-013-2	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 2 conductori in bransament	buc	2,000	315,61	631,22
15	RpED04A	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea pina la 2x10 mmp	buc	2,000	49,02	98,04
16	RpEL08A	Intinderea conductorului aerian cu legare dubla	1 km	0,010	1 096,00	10,96
17	RpEL09A	Inlocuirea conductorului de alimentare si racordarea lui la linia electrica aeriana	buc	3,000	105,52	316,55
18	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc	2,000	57,66	115,32
19	RpEM07A	Montarea protectiei mecanice a cablului pe pilon	buc	1,000	69,19	69,19
20	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m	0,100	1 499,20	149,92

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEM19A	Fazarea cablului	buc	1,000	92,26	92,26
22	RpEM21A	Montarea tirantilor fara instalatii de intindere	buc	3,000	92,26	276,77
23	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni	buc	2,000	276,77	553,54
24	RpEM24A	Marcarea cablului	buc	1,000	13,84	13,84
25	RpEN10A	Vopsirea pilonilor de metal	buc	1,000	121,09	121,09
26	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc	8,000	224,81	1 798,46
27	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	10,38	10,38
		Total Cablu Inclusiv salariu				7 255,40 4 590,34
		1.3. Priza de impamintare				
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,030	524,00	15,72
29	RpEB07B	Montarea piesei flexibile de cupru, pentru legarea suplimentara a receptorilor si aparatelor electrice la instalatia de legare la pamint, conductorul avind sectiunea de 25 mmp	buc	4,000	45,16	180,65
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,300	3 874,00	1 162,20
31	RpEQ07A	Accesul	h-om	1,000	57,66	57,66
32	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masura re	1,000	115,32	115,32
33	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,020	922,50	18,45
34	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,000	86,49	86,49
35	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de	1 linie	2,000	23,07	46,13

1	2	3	4	5	6	7
		distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici				
36	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km	2,000	1,73	3,46
		Total Priza de impamintare Inclusiv salariu				1 686,08 760,53
		<i>Total</i>	lei			9 833,48
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 498,29
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			115,48
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			57,74
		<i>Total</i>	100,00 +			11 504,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			4 744,58
		<i>Total</i>	100,00 +			16 249,57
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			974,97
		Total Constructia liniilor electrice Inclusiv salariu				17 224,54 6 242,87
		2. Utilaj				
37		BZUM TF-03-1 (RN)	buc	1,000	960,00	960,00
38		Contor de energie electrica 1 faz	buc	1,000	350,00	350,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 310,00
		Total	lei			18 534,54
		TVA	20,00 %			3 706,91
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 241,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a retelilor
electrice catre statia de protectie
catodica sin str.Burebista nr.78,
or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Constructia retelilor electrice catre statia de protectie catodica

Valoarea de deviz 22 241,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	51,21	57,66	2 952,77
2.	5	Specialist	h-om	4,62	57,66	266,39
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	46,86	57,66	2 701,97
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,58	57,66	321,74
		Total manopera				6 242,87

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,00	14 725,00	0,00
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m	19,00	43,25	821,75
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,20	65,50	13,10
4.	123654-852	Держатель	buc	8,00	118,60	948,80
5.	2320146200743	Petrol distilat	l	0,40	0,00	0,00
6.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	2,00	39,35	78,70
7.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,08	150,00	12,00
8.	3213255111	Натяжитель	buc	2,00	125,00	250,00
9.	321515515	Cablu АВВГ 3х6	m	10,00	9,32	93,20
10.	5009031	Scoabe	10 buc	0,41	40,30	16,52
11.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,02	25,30	25,81
12.	5440089ЛЛ	Лента липкая	kg	0,02	65,00	1,30
13.	Bzum	BZUM	buc	1,00	960,00	960,00
14.	Pret de piata	Contor (Электронный счетчик активной энергии однофазный) U220В, I _н =16А (Марка тип AMS D-38-0AISDT)	buc	1,00	350,00	350,00
15.	Suport	Suport cu un brat	buc	2,00	10,20	20,40
16.	Короб 40х20	Короб металлический 40х20	m	10,00	59,50	595,00
17.	Cap	Cap terminal	buc	2,00	5,20	10,40

		Total materiale de construcții				4 196,98
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-----------------

Utilaje de construcții:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,51	273,00	412,23
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,93	273,00	253,89
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,62	60,50	37,51
4.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,94	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				703,63

Total	lei	18 534,54
TVA	20,00 %	3 706,91

Total deviz: 22 241,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a retelilor electrice Investitor
catre statia de protectie catodica sin
str.Burebista nr.78, or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a gazelor SRL
"Chisinau Gaz"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia liniilor electrice				
		1.1. BZUM TF-03-1 (RN)				
1	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc			841,84
	1	Muncitor	h-om	14,600	57,66	841,84

1	2	3	4	5	6	7
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
	1	Muncitor	h-om	0,870	57,66	50,16
		1.2. Cablu				
3	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m			92,30
	1	Muncitor	h-om	1,580	57,66	92,30
4	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m			14,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	57,66	14,41
5	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			4 549,90
	1	Muncitor	h-om	30,400	57,66	1 752,90
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,200	25,30	258,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,280	273,00	2 538,90
6	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV	buc			415,73
	1	Muncitor	h-om	7,210	57,66	415,73
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,360	0,00	0,00
7	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, ABBG 3x6	100 m			3 570,00
	1	Muncitor	h-om	45,700	57,66	2 638,00
	321515515	Cablu ABBG 3x6	m	100,000	9,32	932,00
8	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, ABBG 3x6	100 m			3 555,50
	1	Muncitor	h-om	45,700	57,66	2 623,50
	321515515	Cablu ABBG 3x6	m	100,000	9,32	932,00
9	08-02-407-1	Короб металлических 40x20	100 m			8 266,20
	1	Muncitor	h-om	30,800	57,66	1 775,90
	Короб 40x20	Короб металлический 40x20	m	100,000	59,50	5 950,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100	40,30	165,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,180	60,50	375,10
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			145,60
	1	Muncitor	h-om	2,290	57,66	132,60
	5440089ЛЛ	Лента липкая	kg	0,160	65,00	13,00
11	RpEO07A	Vopsirea suportului cu un brat	buc			103,79
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,800	57,66	103,79
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			62,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,900	57,66	51,90
	Support	Support cu un brat	buc	1,000	10,20	10,20
13	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 837,00
	1	Muncitor	h-om	34,900	57,66	2 018,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,240	273,00	819,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,750	0,00	0,00
14	33-04-013-2	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 2 conductori in bransament	buc			315,61
	1	Muncitor	h-om	1,970	57,66	113,59
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,740	273,00	202,02
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,100	0,00	0,00
15	RpED04A	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea pina la 2x10 mmp	buc			49,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,760	57,66	43,82
	2320146200743	Petrol distilat	l	0,200	0,00	0,00
	Cap	Cap terminal	buc	1,000	5,20	5,20
16	RpEL08A	Intinderea conductorului aerian cu legare dubla	1 km			1 096,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	18,900	57,66	1 096,00

1	2	3	4	5	6	7
17	RpEL09A	Inlocuirea conductorului de alimentare si racordarea lui la linia electrica aeriana	buc			105,52
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,830	57,66	105,52
18	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc			57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,000	57,66	57,66
19	RpEM07A	Montarea protectiei mecanice a cablului pe pylon	buc			69,19
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,200	57,66	69,19
20	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m			1 499,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,000	57,66	1 499,20
21	RpEM19A	Fazarea cablului	buc			92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	57,66	92,26
22	RpEM21A	Montarea tirantilor fara instalatii de intindere	buc			92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	57,66	92,26
23	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni	buc			276,77
	7137010011510	Electromontor	h-om	4,800	57,66	276,77
24	RpEM24A	Marcarea cablului	buc			13,84
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,240	57,66	13,84
25	RpEN10A	Vopsirea pilonilor de metal	buc			121,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,100	57,66	121,09
26	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc			224,81
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,300	57,66	74,96
	3213255111	Натяжитель	buc		125,00	31,25
	123654-852	Держатель	buc		118,60	118,60
27	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			10,38
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,180	57,66	10,38
		1.3. Priza de impamintare				
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			524,00
	1	Muncitor	h-om	8,290	57,66	480,33
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	14 725,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,780	65,50	43,67
29	RpEB07B	Montarea piesei flexibile de cupru, pentru legarea suplimentara a receptorilor si aparatelor electrice la instalatia de legare la pamint, conductorul avind sectiunea de 25 mmp	buc			45,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,390	57,66	22,49
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	0,500	39,35	19,68
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,020	150,00	3,00
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 874,00
	1	Muncitor	h-om	19,000	57,66	1 095,53
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m		43,25	2 739,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,600	65,50	39,30
31	RpEQ07A	Accesul	h-om			57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,000	57,66	57,66
32	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masurare			115,32
	5	Specialist	h-om	2,000	57,66	115,32
33	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			922,50
	5	Specialist	h-om	16,000	57,66	922,50
34	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			86,49
	5	Specialist	h-om	1,500	57,66	86,49
35	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie			23,07
	5	Specialist	h-om	0,400	57,66	23,07
36	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km			1,73
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,030	57,66	1,73

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
37		BZUM TF-03-1 (RN)	buc			960,00
	Bzum	BZUM	buc	1,000	960,00	960,00
38		Contor de energie electrica 1 faz	buc			350,00
	Pret de piata	Contor (Электронный счетчик активной энергии однофазный) U220В, Iн=16А (Марка тип AMS D-38-0AISDT)	buc	1,000	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a statiei
de protectie catodica din
str.Vasile Lupu nr.31,
or.Chisinau pentru
intreprinderea de destributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie a SPC**

Valoarea de deviz 167 168,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel Anod	1 stat. cat.	1,000	77 683,56	77 683,56
2	M1K02B	Statie de protectie catodica, cu priza anodica din bare de grafit cu 3 electrozi, alimentata electric prin cablu subteran, cu redresor montat pe stilp existent Convertizor	buc	1,000	4 101,12	4 101,12
		<i>Total</i>	lei			81 784,68
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 338,10
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 286,13
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			643,06
		<i>Total</i>	100,00 +			87 051,97
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			10 570,65
		<i>Total</i>	100,00 +			97 622,62
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			5 857,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				103 479,98 13 908,75
		2. Lucrari de constructii				
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	0,100	254,50	25,45
4	AcF03D	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila	m3	1,400	149,06	208,69
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,380	1 131,50	429,97
		<i>Total</i>	lei			664,11
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			19,27
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			9,64
		<i>Total</i>	100,00 +			693,02
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			100,49
		<i>Total</i>	100,00 +			793,51
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			47,62
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				841,13 182,32
		3. Lucrari de reglare				
6	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
7	10-01-027-02	Reglare convertizorului	1 sistema	1,000	1 326,18	1 326,18
		<i>Total</i>	lei			1 787,46

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			428,99
		<i>Total</i>	100,00 +			2 216,45
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			1 072,48
		<i>Total</i>	100,00 +			3 288,93
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			197,34
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				3 486,27 1 787,46
		4. Utilaj				
8		Преобразователь СКЗ Galatan-1500	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				31 500,00

		Total	lei			139 307,38
		TVA	20,00 %			27 861,48
		Total deviz: Inclusiv salariu				167 168,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a statiei
de protectie catodica din
str.Vasile Lupu nr.31,
or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie a SPC**

Valoarea de deviz 167 168,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	23,000	57,66	1 326,18
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,311	57,66	75,59
3.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,000	57,66	4 151,52
4.	7137010011540	Instalator electrician	h-om	5,000	57,66	288,30
5.	7212030022700	Sudor	h-om	16,000	57,66	922,56
6.	8113020070100	Sondor	h-om	64,000	57,66	3 690,24
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	92,220	57,66	5 317,41
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,152	57,66	8,76
9.	9312040019600	Sapator	h-om	1,699	57,66	97,97
		Total manopera				15 878,53

Materiale:

1.	1010116200303 OPC1	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-1P	buc	1,000	159,80	159,80
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,390	4 800,00	6 672,00
3.	11110001000261 1745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
4.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,428	80,00	114,24
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,102	215,00	21,93
6.	1450335900011 TIT	Electrozi Super TIT	kg	0,200	65,50	13,10
7.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
8.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
9.	2320156200902 BH	Выключатель-разъединитель 1н ВН 32*1P	buc	1,000	18,75	18,75
10.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,270	15,85	527,33
11.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
12.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
13.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,100	6,50	0,65
14.	2513206621600	Banda	m	11,000	32,00	352,00
15.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,000	500,00	500,00
16.	2663102100000	Beton	m3	0,395	875,00	345,62
17.	27106020020007 70	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,000	150,00	150,00
18.	27221033052001 10	Teava din polietilena D110mm	m	6,000	183,10	1 098,60

19.	2746135904861 BA47-29	Выключатель автоматический однополюсный 16А ВА47-29/1/16/C	buc	1,000	18,65	18,65
20.	2746167335100	Priza	buc	1,000	255,00	255,00
21.	28731559008001	Teava D219x6mm	m	30,000	488,50	14 655,00
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,000	65,50	196,50
23.	28731559012841	Teava de otel D76x4mm	m	30,000	100,80	3 024,00
24.	3130134817402	Cablu ВПП 1x16	m	82,000	37,20	3 050,40
25.	31301348174021	Cablu АПсБбШв 3x10+1x6мм2 Устройство №2	m	3,000	29,16	87,48
26.	3130134847402	Cablu АПсБбШв 3x10+1x6мм2 -Контактное устройство №1	m	37,000	29,16	1 078,92
27.	Преобразователь	Преобразователь сетевой катодный Iвых=62,5А Uвых=24В, Pвых=1,5кВт (Galatan-1500 РТ МД29-2834 5924-001-940	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
Total materiale de construcții						64 134,97

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,000	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,000	485,00	31 040,00
4.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,450	95,00	42,75
Total utilaje de construcții						35 722,75

Total	lei	139 307,38
TVA	20,00 %	27 861,48

Total deviz:

**167 168,8
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a statiei de
protectie catodica din str.Vasile Lupu nr.31,
or.Chisinau pentru intreprinderea de
destrubutie a gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel Anod	1stat. cat.			77 683,56
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	28731559008001	Teava D219x6mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	28731559012841	Teava de otel D76x4mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	3130134847402	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 -Контактное устройство №1	m	37,0000	29,16	1 078,92
	3130134817402	Cablu ВПП 1x16	m	82,0000	37,20	3 050,40
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	111100010002611745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2722103305200110	Teava din polietilena D110mm	m	6,0000	183,10	1 098,60
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	485,00	31 040,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
2	M1K02B	Statie de protectie catodica, cu priza anodica din bare de grafit cu 3 electrozi, alimentata electric prin cablu subteran, cu redresor montat pe stilp existent Convertizor	buc			4 101,12
	7137010011540	Instalator electrician	h-om	5,0000	57,66	288,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,2200	57,66	3 472,29
	31301348174021	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 Устройство №2	m	3,0000	29,16	87,48
	1450335900011TIT	Electrozi Super TIT	kg	0,2000	65,50	13,10
	2746135904861B A47-29	Выключатель автоматический однополюсный 16А ВА47-29/1/16/С	buc	1,0000	18,65	18,65
	1010116200303O PC1	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-1P	buc	1,0000	159,80	159,80
	2320156200902B H	Выключатель-разъединитель 1н ВН 32*1P	buc	1,0000	18,75	18,75
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4500	95,00	42,75
		2. Lucrari de constructii				
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu	m3			254,50

1	2	3	4	5	6	7
		nisip				
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	215,00	219,30
4	AcF03D	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila	m3			149,06
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,0200	80,00	81,60
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 131,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,05
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	875,00	909,53
		3. Lucrari de reglare				
6	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
7	10-01-027-02	Reglare convertizorului	1 sistema			1 326,18
	1	Muncitor	h-om	23,0000	57,66	1 326,18
		4. Utilaj				
8		Преобразователь СКЗ Galatan-1500	buc			31 500,00
	Преобразователь	Преобразователь сетевой катодный Iвых=62,5А Uвых=24В, Pвых=1,5кВт (Galatan-1500 PT MД29-2834 5924-001-940	buc	1,0000	31 500,00	31 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a retelilor
electrice catre statia de protectie
catodica sin str.Vasili Lupu
nr.31, or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Constructia retelilor electrice catre statia de protectie catodica

Valoarea de deviz 22 303,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia liniilor electrice				
		1.1. BZUM TF-03-1 (RN)				
1	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc	1,000	841,84	841,84
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	50,16	50,16
		Total BZUM TF-03-1 (RN)				892,00
		Inclusiv salariu				892,00
		1.2. Cablu				
3	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m	0,100	92,30	9,23
4	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	10,000	14,41	144,15
5	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,100	4 549,90	454,99

1	2	3	4	5	6	7
6	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV	buc	2,000	415,73	831,46
7	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, АBBГ 3x6	100 m	0,080	3 570,00	285,60
8	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, АBBГ 3x6	100 m	0,020	3 555,50	71,11
9	08-02-407-1	Короб металически 40x20	100 m	0,100	8 266,20	826,62
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	145,60	14,56
11	RpEO07A	Vopsirea suportului cu un brat	buc	2,000	103,79	207,58
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	2,000	62,09	124,19
13	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,020	2 837,00	56,74
14	33-04-013-2	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 2 conductori in bransament	buc	2,000	315,61	631,22
15	RpED04A	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea pina la 2x10 mmp	buc	2,000	49,02	98,04
16	RpEL08A	Intinderea conductorului aerian cu legare dubla	1 km	0,010	1 096,00	10,96
17	RpEL09A	Inlocuirea conductorului de alimentare si racordarea lui la linia electrica aeriana	buc	3,000	105,52	316,55
18	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc	2,000	57,66	115,32
19	RpEM07A	Montarea protectiei mecanice a cablului pe pilon	buc	1,000	69,19	69,19
20	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m	0,100	1 499,20	149,92

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEM19A	Fazarea cablului	buc	1,000	92,26	92,26
22	RpEM21A	Montarea tirantilor fara instalatii de intindere	buc	3,000	92,26	276,77
23	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni	buc	2,000	276,77	553,54
24	RpEM24A	Marcarea cablului	buc	1,000	13,84	13,84
25	RpEN10A	Vopsirea pilonilor de metal	buc	1,000	121,09	121,09
26	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc	8,000	224,81	1 798,46
27	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	10,38	10,38
		Total Cablu Inclusiv salariu				7 283,77 4 610,52
		1.3. Priza de impamintare				
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,030	524,00	15,72
29	RpEB07B	Montarea piesei flexibile de cupru, pentru legarea suplimentara a receptorilor si aparatelor electrice la instalatia de legare la pamint, conductorul avind sectiunea de 25 mmp	buc	4,000	45,16	180,65
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,300	3 874,00	1 162,20
31	RpEQ07A	Accesul	h-om	1,000	57,66	57,66
32	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masura re	1,000	115,32	115,32
33	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,020	922,50	18,45
34	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,000	86,49	86,49
35	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de	1 linie	2,000	23,07	46,13

1	2	3	4	5	6	7
		distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici				
36	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km	2,000	1,73	3,46
		Total Priza de impamintare Inklusiv salariu				1 686,08 760,53
		<i>Total</i>	lei			9 861,85
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 503,13
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			115,48
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			57,74
		<i>Total</i>	100,00 +			11 538,20
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			4 759,92
		<i>Total</i>	100,00 +			16 298,12
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			977,89
		Total Constructia liniilor electrice Inklusiv salariu				17 276,01 6 263,05
		2. Utilaj				
37		BZUM TF-03-1 (RN)	buc	1,000	960,00	960,00
38		Contor de energie electrica 1 faz	buc	1,000	350,00	350,00
		Total Utilaj Inklusiv salariu				1 310,00
		Total	lei			18 586,01
		TVA	20,00 %			3 717,20
		Total deviz: Inklusiv salariu				22 303,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a retelilor
electrice catre statia de protectie
catodica sin str.Vasili Lupu
nr.31, or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Constructia retelilor electricecatre catre statia de protectie catodica**

Valoarea de deviz 22 303,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	51,56	57,66	2 972,95
2.	5	Specialist	h-om	4,62	57,66	266,39
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	46,86	57,66	2 701,97
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,58	57,66	321,74
		Total manopera				6 263,05

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,00	14 725,00	0,00
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m	19,00	43,25	821,75
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,20	65,50	13,10
4.	123654-852	Держатель	buc	8,00	118,60	948,80
5.	2320146200743	Petrol distilat	l	0,40	0,00	0,00
6.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	2,00	39,35	78,70
7.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,08	150,00	12,00
8.	3213255111	Натяжитель	buc	2,00	125,00	250,00
9.	321515515	Cablu АВВГ 3x6	m	10,00	9,32	93,20
10.	5009031	Scoabe	10 buc	0,41	40,30	16,52
11.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,02	25,30	25,81
12.	5440089ЛЛ	Лента липкая	kg	0,02	65,00	1,30
13.	Bzum	BZUM	buc	1,00	960,00	960,00
14.	Pret de piata	Contor (Электронный счетчик активной энергии однофазный) U220В, In=16А (Марка тип AMS D-38-0AISDT)	buc	1,00	350,00	350,00
15.	Suport	Suport cu un brat	buc	2,00	10,20	20,40
16.	Короб 40x20	Короб металлический 40x20	m	10,00	59,50	595,00
17.	Cap	Cap terminal	buc	2,00	5,20	10,40
		Total materiale de constructii				4 196,98

Utilaje de constructii:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,54	273,00	420,42
----	--------	--	------	------	--------	--------

2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,93	273,00	253,89
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,62	60,50	37,51
4.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,96	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				711,82

Total	lei	18 586,01
TVA	20,00 %	3 717,20

Total deviz: 22 303,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a retelilor electrice Investitor
catre statia de protectie catodica sin str.Vasili
Lupu nr.31, or.Chisinau pentru intreprinderea
de distributie a gazelor SRL "Chisinau Gaz"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia liniilor electrice				
		1.1. BZUM TF-03-1 (RN)				
1	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc			841,84
	1	Muncitor	h-om	14,600	57,66	841,84
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
	1	Muncitor	h-om	0,870	57,66	50,16
		1.2. Cablu				
3	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m			92,30
	1	Muncitor	h-om	1,580	57,66	92,30
4	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m			14,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	57,66	14,41
5	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			4 549,90
	1	Muncitor	h-om	30,400	57,66	1 752,90
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,200	25,30	258,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,280	273,00	2 538,90
6	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV	buc			415,73
	1	Muncitor	h-om	7,210	57,66	415,73
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,360	0,00	0,00
7	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, ABBГ 3x6	100 m			3 570,00
	1	Muncitor	h-om	45,700	57,66	2 638,00
	321515515	Cablu ABBГ 3x6	m	100,000	9,32	932,00
8	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, ABBГ 3x6	100 m			3 555,50
	1	Muncitor	h-om	45,700	57,66	2 623,50
	321515515	Cablu ABBГ 3x6	m	100,000	9,32	932,00
9	08-02-407-1	Короб металлически 40x20	100 m			8 266,20
	1	Muncitor	h-om	30,800	57,66	1 775,90
	Короб 40x20	Короб металлический 40x20	m	100,000	59,50	5 950,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100	40,30	165,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,180	60,50	375,10
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			145,60
	1	Muncitor	h-om	2,290	57,66	132,60
	5440089ЛЛ	Лента липкая	kg	0,160	65,00	13,00
11	RpEO07A	Vopsirea suportului cu un brat	buc			103,79
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,800	57,66	103,79

1	2	3	4	5	6	7
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			62,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,900	57,66	51,90
	Support	Support cu un brat	buc	1,000	10,20	10,20
13	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 837,00
	1	Muncitor	h-om	34,900	57,66	2 018,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,240	273,00	819,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,750	0,00	0,00
14	33-04-013-2	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 2 conductori in bransament	buc			315,61
	1	Muncitor	h-om	1,970	57,66	113,59
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,740	273,00	202,02
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,100	0,00	0,00
15	RpED04A	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea pina la 2x10 mmp	buc			49,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,760	57,66	43,82
	2320146200743	Petrol distilat	l	0,200	0,00	0,00
	Cap	Cap terminal	buc	1,000	5,20	5,20
16	RpEL08A	Intinderea conductorului aerian cu legare dubla	1 km			1 096,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	18,900	57,66	1 096,00
17	RpEL09A	Inlocuirea conductorului de alimentare si racordarea lui la linia electrica aeriana	buc			105,52
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,830	57,66	105,52
18	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc			57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,000	57,66	57,66
19	RpEM07A	Montarea protectiei mecanice a cablului pe pylon	buc			69,19
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,200	57,66	69,19
20	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m			1 499,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,000	57,66	1 499,20
21	RpEM19A	Fazarea cablului	buc			92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	57,66	92,26
22	RpEM21A	Montarea tirantilor fara instalatii de intindere	buc			92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	57,66	92,26
23	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni	buc			276,77
	7137010011510	Electromontor	h-om	4,800	57,66	276,77
24	RpEM24A	Marcarea cablului	buc			13,84
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,240	57,66	13,84
25	RpEN10A	Vopsirea pilonilor de metal	buc			121,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,100	57,66	121,09
26	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc			224,81
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,300	57,66	74,96
	3213255111	Натяжитель	buc		125,00	31,25
	123654-852	Держатель	buc		118,60	118,60
27	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			10,38
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,180	57,66	10,38
		1.3. Priza de impamintare				
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			524,00
	1	Muncitor	h-om	8,290	57,66	480,33
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	14 725,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,780	65,50	43,67
29	RpEB07B	Montarea piesei flexibile de cupru, pentru legarea suplimentara a receptorilor si aparatelor electrice la instalatia de legare la pamint, conductorul avind sectiunea de 25 mmp	buc			45,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,390	57,66	22,49
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	0,500	39,35	19,68
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,020	150,00	3,00
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 874,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,000	57,66	1 095,53
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m		43,25	2 739,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,600	65,50	39,30
31	RpEQ07A	Accesul	h-om			57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,000	57,66	57,66
32	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masurare			115,32
	5	Specialist	h-om	2,000	57,66	115,32
33	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			922,50
	5	Specialist	h-om	16,000	57,66	922,50
34	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			86,49
	5	Specialist	h-om	1,500	57,66	86,49
35	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie			23,07
	5	Specialist	h-om	0,400	57,66	23,07
36	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km			1,73
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,030	57,66	1,73
		2. Utilaj				
37		BZUM TF-03-1 (RN)	buc			960,00
	Bzum	BZUM	buc	1,000	960,00	960,00
38		Contor de energie electrica 1 faz	buc			350,00
	Pret de piata	Contor (Электронный счетчик активной энергии однофазный) U220В, In=16А (Марка тип AMS D-38-0AISDT)	buc	1,000	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a retelilor
electrice catre statia de protectie
catodica sin str.Ion Neculce.5,
or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Constructia retelilor electricecatre catre statia de protectie catodica

Valoarea de deviz 22 983,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia liniilor electrice				
		1.1. BZUM TF-03-1 (RN)				
1	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc	1,000	841,84	841,84
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	50,16	50,16
		Total BZUM TF-03-1 (RN)				892,00
		Inclusiv salariu				892,00
		1.2. Cablu				
3	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m	0,120	91,33	10,96
4	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	12,000	14,41	172,98
5	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,120	4 536,33	544,36

1	2	3	4	5	6	7
6	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV	buc	2,000	415,73	831,46
7	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, АВВГ 3x6	100 m	0,100	3 567,10	356,71
8	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, АВВГ 3x6	100 m	0,020	3 555,50	71,11
9	08-02-407-1	Короб металически 40x20	100 m	0,120	8 265,50	991,86
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,120	140,58	16,87
11	RpEO07A	Vopsirea suportului cu un brat	buc	2,000	103,79	207,58
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	2,000	62,09	124,19
13	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,010	2 837,00	28,37
14	33-04-013-2	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 2 conductori in bransament	buc	2,000	315,61	631,22
15	RpED04A	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea pina la 2x10 mmp	buc	2,000	49,02	98,04
16	RpEL08A	Intinderea conductorului aerian cu legare dubla	1 km	0,010	1 096,00	10,96
17	RpEL09A	Inlocuirea conductorului de alimentare si racordarea lui la linia electrica aeriana	buc	3,000	105,52	316,55
18	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc	2,000	57,66	115,32
19	RpEM07A	Montarea protectiei mecanice a cablului pe pilon	buc	1,000	69,19	69,19
20	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m	0,120	1 499,17	179,90

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEM19A	Fazarea cablului	buc	1,000	92,26	92,26
22	RpEM21A	Montarea tirantilor fara instalatii de intindere	buc	3,000	92,26	276,77
23	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni	buc	2,000	276,77	553,54
24	RpEM24A	Marcarea cablului	buc	1,000	13,84	13,84
25	RpEN10A	Vopsirea pilonilor de metal	buc	1,000	121,09	121,09
26	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc	8,000	224,81	1 798,46
27	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	10,38	10,38
		Total Cablu Inclusiv salariu				7 643,97 4 776,58
		1.3. Priza de impamintare				
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,030	524,00	15,72
29	RpEB07B	Montarea piesei flexibile de cupru, pentru legarea suplimentara a receptorilor si aparatelor electrice la instalatia de legare la pamint, conductorul avind sectiunea de 25 mmp	buc	4,000	45,16	180,65
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,300	3 874,00	1 162,20
31	RpEQ07A	Accesul	h-om	1,000	57,66	57,66
32	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masura re	1,000	115,32	115,32
33	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,020	922,50	18,45
34	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,000	86,49	86,49
35	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de	1 linie	2,000	23,07	46,13

1	2	3	4	5	6	7
		distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici				
36	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km	2,000	1,73	3,46
		Total Priza de impamintare Inklusiv salariu				1 686,08 760,53
		<i>Total</i>	lei			10 222,05
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 542,99
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			121,32
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			60,66
		<i>Total</i>	100,00 +			11 947,02
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			4 886,12
		<i>Total</i>	100,00 +			16 833,14
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 009,99
		Total Constructia liniilor electrice Inklusiv salariu				17 843,13 6 429,11
		2. Utilaj				
37		BZUM TF-03-1 (RN)	buc	1,000	960,00	960,00
38		Contor de energie electrica 1 faz	buc	1,000	350,00	350,00
		Total Utilaj Inklusiv salariu				1 310,00
		Total	lei			19 153,13
		TVA	20,00 %			3 830,63
		Total deviz: Inklusiv salariu				22 983,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a retelilor
electrice catre statia de protectie
catodica sin str.Ion Neculce.5,
or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Constructia retelilor electricecatre catre statia de protectie catodica**

Valoarea de deviz 22 983,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	53,42	57,66	3 080,20
2.	5	Specialist	h-om	4,62	57,66	266,39
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	47,38	57,66	2 731,95
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,08	57,66	350,57
		Total manopera				6 429,11

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,00	14 725,00	0,00
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m	19,00	43,25	821,75
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,20	65,50	13,10
4.	123654-852	Держатель	buc	8,00	118,60	948,80
5.	2320146200743	Petrol distilat	l	0,40	0,00	0,00
6.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	2,00	39,35	78,70
7.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,08	150,00	12,00
8.	3213255111	Натяжитель	buc	2,00	125,00	250,00
9.	321515515	Cablu АВВГ 3х6	m	12,00	9,32	111,84
10.	5009031	Scoabe	10 buc	0,49	40,30	19,75
11.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,22	25,30	30,87
12.	5440089ЛЛ	Лента липкая	kg	0,02	65,00	1,30
13.	Bzum	BZUM	buc	1,00	960,00	960,00
14.	Pret de piata	Contor (Электронный счетчик активной энергии однофазный) U220В, In=16А (Марка тип AMS D-38-0AISDT)	buc	1,00	350,00	350,00
15.	Suport	Suport cu un brat	buc	2,00	10,20	20,40
16.	Короб 40x20	Короб металлический 40x20	m	12,00	59,50	714,00
17.	Cap	Cap terminal	buc	2,00	5,20	10,40
		Total materiale de constructii				4 342,91

Utilaje de constructii:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,51	273,00	412,23
----	--------	--	------	------	--------	--------

2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,11	273,00	303,03
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,74	60,50	44,77
4.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,94	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				760,03

Total	lei	19 153,13
TVA	20,00 %	3 830,63

Total deviz: 22 983,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a retelilor electrice Investitor
catre statia de protectie catodica sin str.Ion
Neculce.5, or.Chisinau pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL "Chisinau Gaz"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia liniilor electrice				
		1.1. BZUM TF-03-1 (RN)				
1	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc			841,84
	1	Muncitor	h-om	14,600	57,66	841,84
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
	1	Muncitor	h-om	0,870	57,66	50,16
		1.2. Cablu				
3	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m			91,33
	1	Muncitor	h-om	1,580	57,66	91,33
4	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plfoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m			14,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	57,66	14,41
5	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			4 536,33
	1	Muncitor	h-om	30,400	57,66	1 753,83
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,200	25,30	257,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,280	273,00	2 525,25
6	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV	buc			415,73
	1	Muncitor	h-om	7,210	57,66	415,73
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,360	0,00	0,00
7	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, ABBГ 3x6	100 m			3 567,10
	1	Muncitor	h-om	45,700	57,66	2 635,10
	321515515	Cablu ABBГ 3x6	m	100,000	9,32	932,00
8	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, ABBГ 3x6	100 m			3 555,50
	1	Muncitor	h-om	45,700	57,66	2 623,50
	321515515	Cablu ABBГ 3x6	m	100,000	9,32	932,00
9	08-02-407-1	Короб металически 40x20	100 m			8 265,50
	1	Muncitor	h-om	30,800	57,66	1 777,83
	Короб 40x20	Короб металический 40x20	m	100,000	59,50	5 950,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100	40,30	164,58
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,180	60,50	373,08
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			140,58
	1	Muncitor	h-om	2,290	57,66	129,75
	5440089ЛЛ	Лента липкая	kg	0,160	65,00	10,83
11	RpEO07A	Vopsirea suportului cu un brat	buc			103,79
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,800	57,66	103,79

1	2	3	4	5	6	7
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			62,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,900	57,66	51,90
	Support	Support cu un brat	buc	1,000	10,20	10,20
13	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 837,00
	1	Muncitor	h-om	34,900	57,66	2 018,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,240	273,00	819,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,750	0,00	0,00
14	33-04-013-2	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 2 conductori in bransament	buc			315,61
	1	Muncitor	h-om	1,970	57,66	113,59
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,740	273,00	202,02
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,100	0,00	0,00
15	RpED04A	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea pina la 2x10 mmp	buc			49,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,760	57,66	43,82
	2320146200743	Petrol distilat	l	0,200	0,00	0,00
	Cap	Cap terminal	buc	1,000	5,20	5,20
16	RpEL08A	Intinderea conductorului aerian cu legare dubla	1 km			1 096,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	18,900	57,66	1 096,00
17	RpEL09A	Inlocuirea conductorului de alimentare si racordarea lui la linia electrica aeriana	buc			105,52
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,830	57,66	105,52
18	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc			57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,000	57,66	57,66
19	RpEM07A	Montarea protectiei mecanice a cablului pe pilon	buc			69,19
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,200	57,66	69,19
20	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m			1 499,17
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,000	57,66	1 499,17
21	RpEM19A	Fazarea cablului	buc			92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	57,66	92,26
22	RpEM21A	Montarea tirantilor fara instalatii de intindere	buc			92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	57,66	92,26
23	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni	buc			276,77
	7137010011510	Electromontor	h-om	4,800	57,66	276,77
24	RpEM24A	Marcarea cablului	buc			13,84
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,240	57,66	13,84
25	RpEN10A	Vopsirea pilonilor de metal	buc			121,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,100	57,66	121,09
26	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc			224,81
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,300	57,66	74,96
	3213255111	Натяжитель	buc		125,00	31,25
	123654-852	Держатель	buc		118,60	118,60
27	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			10,38
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,180	57,66	10,38
		1.3. Priza de impamintare				
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			524,00
	1	Muncitor	h-om	8,290	57,66	480,33
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	14 725,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,780	65,50	43,67
29	RpEB07B	Montarea piesei flexibile de cupru, pentru legarea suplimentara a receptorilor si aparatelor electrice la instalatia de legare la pamint, conductorul avind sectiunea de 25 mmp	buc			45,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,390	57,66	22,49
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	0,500	39,35	19,68
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,020	150,00	3,00
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 874,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,000	57,66	1 095,53
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m		43,25	2 739,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,600	65,50	39,30
31	RpEQ07A	Accesul	h-om			57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,000	57,66	57,66
32	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masurare			115,32
	5	Specialist	h-om	2,000	57,66	115,32
33	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			922,50
	5	Specialist	h-om	16,000	57,66	922,50
34	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			86,49
	5	Specialist	h-om	1,500	57,66	86,49
35	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie			23,07
	5	Specialist	h-om	0,400	57,66	23,07
36	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km			1,73
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,030	57,66	1,73
		2. Utilaj				
37		BZUM TF-03-1 (RN)	buc			960,00
	Bzum	BZUM	buc	1,000	960,00	960,00
38		Contor de energie electrica 1 faz	buc			350,00
	Pret de piata	Contor (Электронный счетчик активной энергии однофазный) U220В, In=16А (Марка тип AMS D-38-0AISDT)	buc	1,000	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a statiei
de protectie catodica din str.Ion
Neculce nr.5, or.Chisinau pentru
intreprinderea de destributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie a SPC**

Valoarea de deviz 169 224,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel Anod	1 stat. cat.	1,000	78 228,12	78 228,12
2	M1K02B	Statie de protectie catodica, cu priza anodica din bare de grafit cu 3 electrozi, alimentata electric prin cablu subteran, cu redresor montat pe stilp existent Convertizor	buc	1,000	5 034,24	5 034,24
		<i>Total</i>	lei			83 262,36
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 338,10
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 345,23
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			672,62
		<i>Total</i>	100,00 +			88 618,31
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			10 570,65
		<i>Total</i>	100,00 +			99 188,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			5 951,34
		Total Lucrari de montare				105 140,30

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				13 908,75
		2. Lucrari de constructii				
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	0,100	254,50	25,45
4	AcF03D	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila	m3	1,400	149,06	208,69
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,380	1 131,50	429,97
		<i>Total</i>	lei			664,11
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			43,76
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			19,27
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			9,64
		<i>Total</i>	100,00 +			736,78
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			106,84
		<i>Total</i>	100,00 +			843,62
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,63
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				894,25 182,32
		3. Lucrari de reglare				
6	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
7	10-01-027-02	Reglare convertizorului	1 sistema	1,000	1 326,18	1 326,18
		<i>Total</i>	lei			1 787,46

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			428,99
		<i>Total</i>	100,00 +			2 216,45
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			1 072,48
		<i>Total</i>	100,00 +			3 288,93
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			197,34
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				3 486,27 1 787,46
		4. Utilaj				
8		Преобразователь СКЗ Galatan-1500	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				31 500,00

		Total	lei			141 020,82
		TVA	20,00 %			28 204,16
		Total deviz: Inclusiv salariu				169 224,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a statiei
de protectie catodica din str.Ion
Neculce nr.5, or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie a SPC**

Valoarea de deviz 169 224,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	23,000	57,66	1 326,18
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,311	57,66	75,59
3.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,000	57,66	4 151,52
4.	7137010011540	Instalator electrician	h-om	5,000	57,66	288,30
5.	7212030022700	Sudor	h-om	16,000	57,66	922,56
6.	8113020070100	Sondor	h-om	64,000	57,66	3 690,24
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	92,220	57,66	5 317,41
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,152	57,66	8,76
9.	9312040019600	Sapator	h-om	1,699	57,66	97,97
		Total manopera				15 878,53

Materiale:

1.	1010116200303 ОПС1	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-1P	buc	1,000	159,80	159,80
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,390	4 800,00	6 672,00
3.	11110001000261 1745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
4.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,428	80,00	114,24
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,102	215,00	21,93
6.	1450335900011 TIT	Electrozi Super TIT	kg	0,200	65,50	13,10
7.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
8.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
9.	2320156200902 BH	Выключатель-разъединитель 1н ВН 32*1P	buc	1,000	18,75	18,75
10.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,270	15,85	527,33
11.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
12.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
13.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,100	6,50	0,65
14.	2513206621600	Banda	m	11,000	32,00	352,00
15.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,000	500,00	500,00
16.	2663102100000	Beton	m3	0,395	875,00	345,62
17.	27106020020007 70	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,000	150,00	150,00
18.	27221033052001 10	Teava din polietilena D110mm	m	12,000	183,10	2 197,20

19.	2746135904861 BA47-29	Выключатель автоматический однополюсный 16А ВА47-29/1/16/C	buc	1,000	18,65	18,65
20.	2746167335100	Priza	buc	1,000	255,00	255,00
21.	28731559008001	Teava D219x6mm	m	30,000	488,50	14 655,00
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,000	65,50	196,50
23.	28731559012841	Teava de otel D76x4mm	m	30,000	100,80	3 024,00
24.	3130134817402	Cablu ВПП 1x16	m	82,000	37,20	3 050,40
25.	31301348174021	Cablu АПсБбШв 3x10+1x6мм2 Устройство №2	m	35,000	29,16	1 020,60
26.	3130134847402	Cablu АПсБбШв 3x10+1x6мм2 -Контактное устройство №1	m	18,000	29,16	524,88
27.	Преобразователь	Преобразователь сетевой катодный Iвых=62,5А Uвых=24В, Pвых=1,5кВт (Galatan-1500 РТ МД29-2834 5924-001-940	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
Total materiale de construcții						65 612,65

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,000	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,000	485,00	31 040,00
4.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,450	95,00	42,75
Total utilaje de construcții						35 722,75

Total	lei	141 020,82
TVA	20,00 %	28 204,16

Total deviz: **169 224,98**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a statiei de
protectie catodica din str.Ion Neculce nr.5,
or.Chisinau pentru intreprinderea de
destrubutie a gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel Anod	1stat. cat.			78 228,12
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	28731559008001	Teava D219x6mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	28731559012841	Teava de otel D76x4mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	3130134847402	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 -Контактное устройство №1	m	18,0000	29,16	524,88
	3130134817402	Cablu ВПП 1x16	m	82,0000	37,20	3 050,40
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	111100010002611745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2722103305200110	Teava din polietilena D110mm	m	12,0000	183,10	2 197,20
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	485,00	31 040,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
2	M1K02B	Statie de protectie catodica, cu priza anodica din bare de grafit cu 3 electrozi, alimentata electric prin cablu subteran, cu redresor montat pe stilp existent Convertizor	buc			5 034,24
	7137010011540	Instalator electrician	h-om	5,0000	57,66	288,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,2200	57,66	3 472,29
	31301348174021	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 Устройство №2	m	35,0000	29,16	1 020,60
	1450335900011TIT	Electrozi Super TIT	kg	0,2000	65,50	13,10
	2746135904861B A47-29	Выключатель автоматический однополюсный 16А ВА47-29/1/16/С	buc	1,0000	18,65	18,65
	1010116200303O PC1	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-1P	buc	1,0000	159,80	159,80
	2320156200902B H	Выключатель-разъединитель 1н ВН 32*1P	buc	1,0000	18,75	18,75
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4500	95,00	42,75
		2. Lucrari de constructii				
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu	m3			254,50

1	2	3	4	5	6	7
		nisip				
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	215,00	219,30
4	AcF03D	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila	m3			149,06
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,0200	80,00	81,60
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 131,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,05
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	875,00	909,53
		3. Lucrari de reglare				
6	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1stat. cat.			461,28
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
7	10-01-027-02	Reglare convertizorului	1 sistema			1 326,18
	1	Muncitor	h-om	23,0000	57,66	1 326,18
		4. Utilaj				
8		Преобразователь СКЗ Galatan-1500	buc			31 500,00
	Преобразователь	Преобразователь сетевой катодный Iвых=62,5А Uвых=24В, Pвых=1,5кВт (Galatan-1500 PT MД29-2834 5924-001-940	buc	1,0000	31 500,00	31 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a statiei
de protectie catodica din
str.Pietrarilor 2, or.Chisinau
pentru intreprinderea de
distributie a gazelor SRL
"Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie a SPC**

Valoarea de deviz 167 429,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel Anod	1 stat. cat.	1,000	77 829,36	77 829,36
2	M1K02B	Statie de protectie catodica, cu priza anodica din bare de grafit cu 3 electrozi, alimentata electric prin cablu subteran, cu redresor montat pe stilp existent Convertizor	buc	1,000	4 101,12	4 101,12
		<i>Total</i>	lei			81 930,48
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 338,10
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 291,96
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			645,98
		<i>Total</i>	100,00 +			87 206,52
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			10 570,65
		<i>Total</i>	100,00 +			97 777,17
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			5 866,64

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				103 643,81 13 908,75
		2. Lucrari de constructii				
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	0,100	254,50	25,45
4	AcF03D	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila	m3	1,400	149,06	208,69
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,380	1 131,50	429,97
		<i>Total</i>	lei			664,11
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			43,76
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			19,27
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			9,64
		<i>Total</i>	100,00 +			736,78
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			106,84
		<i>Total</i>	100,00 +			843,62
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			50,63
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				894,25 182,32
		3. Lucrari de reglare				
6	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in conditiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km	1 stat. cat.	1,000	461,28	461,28
7	10-01-027-02	Reglare convertizorului	1 sistema	1,000	1 326,18	1 326,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 787,46
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			428,99
		<i>Total</i>	100,00 +			2 216,45
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			1 072,48
		<i>Total</i>	100,00 +			3 288,93
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			197,34
		Total Lucrari de reglare Inclusiv salariu				3 486,27 1 787,46
		4. Utilaj				
8		Преобразователь СКЗ Galatan-1500	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				31 500,00

		Total	lei			139 524,33
		TVA	20,00 %			27 904,87
		Total deviz: Inclusiv salariu				167 429,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a statiei
de protectie catodica din
str.Pietrarilor 2, or.Chisinau
pentru intreprinderea de
destributie a gazelor SRL
"Chisinau Gaz"**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie a SPC**

Valoarea de deviz 167 429,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	23,000	57,66	1 326,18
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,311	57,66	75,59
3.	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	72,000	57,66	4 151,52
4.	7137010011540	Instalator electrician	h-om	5,000	57,66	288,30
5.	7212030022700	Sudor	h-om	16,000	57,66	922,56
6.	8113020070100	Sondor	h-om	64,000	57,66	3 690,24
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	92,220	57,66	5 317,41
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,152	57,66	8,76
9.	9312040019600	Sapator	h-om	1,699	57,66	97,97
		Total manopera				15 878,53

Materiale:

1.	1010116200303 OPC1	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-1P	buc	1,000	159,80	159,80
2.	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,390	4 800,00	6 672,00
3.	11110001000261 1745	Fixare (surub)	kg	0,200	35,00	7,00
4.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,428	80,00	114,24
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,102	215,00	21,93
6.	1450335900011 TIT	Electrozi Super TIT	kg	0,200	65,50	13,10
7.	1592127001000	Propan-butan	l	5,000	14,10	70,50
8.	2320116200500	Benzina	l	5,000	19,00	95,00
9.	2320156200902 ВН	Выключатель-разъединитель 1н ВН 32*1P	buc	1,000	18,75	18,75
10.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,270	15,85	527,33
11.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,000	27,50	27,50
12.	2430116104840	Vopsea	kg	2,000	47,50	95,00
13.	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,100	6,50	0,65
14.	2513206621600	Banda	m	11,000	32,00	352,00
15.	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,000	500,00	500,00
16.	2663102100000	Beton	m3	0,395	875,00	345,62
17.	27106020020007 70	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,000	150,00	150,00
18.	27221033052001 10	Teava din polietilena D110mm	m	6,000	183,10	1 098,60

19.	2746135904861 BA47-29	Выключатель автоматический однополюсный 16А BA47-29/1/16/C	buc	1,000	18,65	18,65
20.	2746167335100	Priza	buc	1,000	255,00	255,00
21.	28731559008001	Teava D219x6mm	m	30,000	488,50	14 655,00
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,000	65,50	196,50
23.	28731559012841	Teava de otel D76x4mm	m	30,000	100,80	3 024,00
24.	3130134817402	Cablu ВПП 1x16	m	82,000	37,20	3 050,40
25.	31301348174021	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 Устройство №2	m	3,000	29,16	87,48
26.	3130134847402	Cablu АПсБ6Шв 3x10+1x6мм2 -Контактное устройство №1	m	42,000	29,16	1 224,72
27.	Преобразователь	Преобразователь сетевой катодный Iвых=62,5А Uвых=24В, Pвых=1,5кВт (Galatan-1500 РТ МД29-2834 5924-001-940	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
Total materiale de construcții						64 280,77

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,000	95,00	1 520,00
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,000	390,00	3 120,00
3.	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,000	485,00	31 040,00
4.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,450	95,00	42,75
Total utilaje de construcții						35 722,75

Total	lei	139 524,33
TVA	20,00 %	27 904,87

Total deviz:

**167 429,2
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a statiei de
protectie catodica din str.Pietrarilor 2,
or.Chisinau pentru intreprinderea de
destributie a gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1K50E	Lucrari de constructii-montaj la instalarea statiilor de protectie catodica cu legarea la pamint anodica, verticala din electrozi (tevi) din otel Anod	1stat. cat.			77 829,36

1	2	3	4	5	6	7
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	8113020070100	Sondor	h-om	64,0000	57,66	3 690,24
	7212030022700	Sudor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	28731559008001	Teava D219x6mm	m	30,0000	488,50	14 655,00
	28731559012841	Teava de otel D76x4mm	m	30,0000	100,80	3 024,00
	3130134847402	Cablu АПСБ6Шв 3x10+1x6мм2 -Контактное устройство №1	m	42,0000	29,16	1 224,72
	3130134817402	Cablu ВПП 1x16	m	82,0000	37,20	3 050,40
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,0000	27,50	27,50
	2430116104840	Vopsea	kg	2,0000	47,50	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0000	65,50	196,50
	2523116716088	Covor (КИК)	buc	1,0000	500,00	500,00
	1111000100024	Ramasite de cocs	t	1,3900	4 800,00	6 672,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	255,00	255,00
	111100010002611745	Fixare (surub)	kg	0,2000	35,00	7,00
	2513206621600	Banda	m	11,0000	32,00	352,00
	2710602002000770	Aliaj de lipit LP 30	kg	1,0000	150,00	150,00
	2513206621600	Banda de izolare	m2	0,1000	6,50	0,65
	1592127001000	Propan-butan	l	5,0000	14,10	70,50
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	l	33,2700	15,85	527,33
	2722103305200110	Teava din polietilena D110mm	m	6,0000	183,10	1 098,60
	2320116200500	Benzina	l	5,0000	19,00	95,00
	2952270013100	Instalatie de sondare	h-ut	64,0000	485,00	31 040,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,0000	95,00	1 520,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	8,0000	390,00	3 120,00
2	M1K02B	Statie de protectie catodica, cu priza anodica din bare de grafit cu 3 electrozi, alimentata electric prin cablu subteran, cu redresor montat pe stilp existent Convertizor	buc			4 101,12
	7137010011540	Instalator electrician	h-om	5,0000	57,66	288,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,2200	57,66	3 472,29
	31301348174021	Cablu АПСБ6Шв 3x10+1x6мм2 Устройство №2	m	3,0000	29,16	87,48
	1450335900011TIT	Electrozi Super TIT	kg	0,2000	65,50	13,10
	2746135904861B A47-29	Выключатель автоматический однополюсный 16А ВА47-29/1/16/С	buc	1,0000	18,65	18,65
	1010116200303O PC1	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-1P	buc	1,0000	159,80	159,80
	2320156200902B H	Выключатель-разъединитель 1н ВН 32*1P	buc	1,0000	18,75	18,75
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4500	95,00	42,75
		2. Lucrari de constructii				
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			254,50
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	215,00	219,30
4	AcF03D	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila	m3			149,06
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,0200	80,00	81,60
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 131,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,05
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	875,00	909,53
		3. Lucrari de reglare				
6	M1K52A	Lucrari de reglare si testare a functionarii eficiente a statiilor de protectie catodica in	1stat. cat.			461,28

1	2	3	4	5	6	7
		condiile cind lungimea totala a constructiei supuse protectiei este de pina la 1 km				
	7123030012700	Montator la protectia contra coroziunii	h-om	8,0000	57,66	461,28
7	10-01-027-02	Reglare convertizorului	1 sistema			1 326,18
	1	Muncitor	h-om	23,0000	57,66	1 326,18
		4. Utilaj				
8		Преобразователь СКЗ Galatan-1500	buc			31 500,00
	Преобразователь	Преобразователь сетевой катодный Iвых=62,5А Uвых=24В, Pвых=1,5кВт (Galatan-1500 РТ МД29-2834 5924-001-940	buc	1,0000	31 500,00	31 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a retelilor
electrice catre statia de protectie
catodica sin str.Pietrarilor nr.2,
or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Constructia retelilor electrice catre statia de protectie catodica

Valoarea de deviz 27 174,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia liniilor electrice				
		1.1. BZUM TF-03-1 (RN)				
1	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc	1,000	841,84	841,84
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	50,16	50,16
		Total BZUM TF-03-1 (RN)				892,00
		Inclusiv salariu				892,00
		1.2. Cablu				
3	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m	0,230	90,26	20,76
4	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	23,000	14,42	331,55
5	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,230	4 539,09	1 043,99

1	2	3	4	5	6	7
6	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV	buc	2,000	415,73	831,46
7	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, АВВГ 3x6	100 m	0,210	3 567,90	749,26
8	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, АВВГ 3x6	100 m	0,020	3 555,50	71,11
9	08-02-407-1	Короб металически 40x20	100 m	0,230	8 263,13	1 900,52
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,230	144,17	33,16
11	RpEO07A	Vopsirea suportului cu un brat	buc	2,000	103,79	207,58
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	2,000	62,09	124,19
13	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,020	2 837,00	56,74
14	33-04-013-2	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 2 conductori in bransament	buc	2,000	315,61	631,22
15	RpED04A	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea pina la 2x10 mmp	buc	2,000	49,02	98,04
16	RpEL08A	Intinderea conductorului aerian cu legare dubla	1 km	0,020	1 095,50	21,91
17	RpEL09A	Inlocuirea conductorului de alimentare si racordarea lui la linia electrica aeriana	buc	3,000	105,52	316,55
18	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc	2,000	57,66	115,32
19	RpEM07A	Montarea protectiei mecanice a cablului pe pilon	buc	1,000	69,19	69,19
20	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m	0,230	1 499,17	344,81

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEM19A	Fazarea cablului	buc	1,000	92,26	92,26
22	RpEM21A	Montarea tirantilor fara instalatii de intindere	buc	3,000	92,26	276,77
23	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni	buc	2,000	276,77	553,54
24	RpEM24A	Marcarea cablului	buc	1,000	13,84	13,84
25	RpEN10A	Vopsirea pilonilor de metal	buc	1,000	121,09	121,09
26	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc	8,000	224,81	1 798,46
27	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	10,38	10,38
		Total Cablu Inclusiv salariu				9 833,70 5 833,48
		1.3. Priza de impamintare				
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,030	524,00	15,72
29	RpEB07B	Montarea piesei flexibile de cupru, pentru legarea suplimentara a receptorilor si aparatelor electrice la instalatia de legare la pamint, conductorul avind sectiunea de 25 mmp	buc	4,000	45,16	180,65
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,300	3 874,00	1 162,20
31	RpEQ07A	Accesul	h-om	1,000	57,66	57,66
32	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masura re	1,000	115,32	115,32
33	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,020	922,50	18,45
34	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,000	86,49	86,49
35	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de	1 linie	2,000	23,07	46,13

1	2	3	4	5	6	7
		distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici				
36	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km	2,000	1,73	3,46
		Total Priza de impamintare Inclusiv salariu				1 686,08 760,53
		<i>Total</i>	lei			12 411,78
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 796,64
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			153,52
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			76,76
		<i>Total</i>	100,00 +			14 438,70
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			5 689,37
		<i>Total</i>	100,00 +			20 128,07
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 207,69
		Total Constructia liniilor electrice Inclusiv salariu				21 335,76 7 486,01
		2. Utilaj				
37		BZUM TF-03-1 (RN)	buc	1,000	960,00	960,00
38		Contor de energie electrica 1 faz	buc	1,000	350,00	350,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 310,00
		Total	lei			22 645,76
		TVA	20,00 %			4 529,15
		Total deviz: Inclusiv salariu				27 174,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a retelilor
electrice catre statia de protectie
catodica sin str.Pietrarilor nr.2,
or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a
gazelor SRL "Chisinau Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Constructia retelilor electricecatre catre statia de protectie catodica**

Valoarea de deviz 27 174,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	65,95	57,66	3 802,67
2.	5	Specialist	h-om	4,62	57,66	266,39
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	50,43	57,66	2 907,81
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,83	57,66	509,14
		Total manopera				7 486,01

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,00	14 725,00	0,00
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m	19,00	43,25	821,75
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,20	65,50	13,10
4.	123654-852	Держатель	buc	8,00	118,60	948,80
5.	2320146200743	Petrol distilat	l	0,40	0,00	0,00
6.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	2,00	39,35	78,70
7.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,08	150,00	12,00
8.	3213255111	Натяжитель	buc	2,00	125,00	250,00
9.	321515515	Cablu АВВГ 3х6	m	23,00	9,32	214,36
10.	5009031	Scoabe	10 buc	0,94	40,30	37,88
11.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	2,35	25,30	59,46
12.	5440089ЛЛ	Лента липкая	kg	0,04	65,00	2,60
13.	Bzum	BZUM	buc	1,00	960,00	960,00
14.	Pret de piata	Contor (Электронный счетчик активной энергии однофазный) U220В, In=16А (Марка тип AMS D-38-0AISDT)	buc	1,00	350,00	350,00
15.	Suport	Suport cu un brat	buc	2,00	10,20	20,40
16.	Короб 40х20	Короб металлический 40х20	m	23,00	59,50	1 368,50
17.	Cap	Cap terminal	buc	2,00	5,20	10,40
		Total materiale de constructii				5 147,95

Utilaje de constructii:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,54	273,00	420,42
----	--------	--	------	------	--------	--------

2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,13	273,00	581,49
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,42	60,50	85,91
4.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,96	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				1 087,82

Total	lei	22 645,76
TVA	20,00 %	4 529,15

Total deviz: 27 174,91

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a retelilor electrice Investitor
catre statia de protectie catodica sin
str.Pietrarilor nr.2, or.Chisinau pentru
intreprinderea de distributie a gazelor SRL
"Chisinau Gaz"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia liniilor electrice				
		1.1. BZUM TF-03-1 (RN)				
1	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc			841,84
	1	Muncitor	h-om	14,600	57,66	841,84
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
	1	Muncitor	h-om	0,870	57,66	50,16
		1.2. Cablu				
3	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m			90,26
	1	Muncitor	h-om	1,580	57,66	90,26
4	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m			14,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	57,66	14,42
5	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			4 539,09
	1	Muncitor	h-om	30,400	57,66	1 752,35
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,200	25,30	258,52
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,280	273,00	2 528,22
6	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV	buc			415,73
	1	Muncitor	h-om	7,210	57,66	415,73
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,360	0,00	0,00
7	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, ABBГ 3x6	100 m			3 567,90
	1	Muncitor	h-om	45,700	57,66	2 635,90
	321515515	Cablu ABBГ 3x6	m	100,000	9,32	932,00
8	08-02-148-6	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, ABBГ 3x6	100 m			3 555,50
	1	Muncitor	h-om	45,700	57,66	2 623,50
	321515515	Cablu ABBГ 3x6	m	100,000	9,32	932,00
9	08-02-407-1	Короб металически 40x20	100 m			8 263,13
	1	Muncitor	h-om	30,800	57,66	1 774,91
	Короб 40x20	Короб металический 40x20	m	100,000	59,50	5 950,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100	40,30	164,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,180	60,50	373,52
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			144,17
	1	Muncitor	h-om	2,290	57,66	132,87
	5440089ЛЛ	Лента липкая	kg	0,160	65,00	11,30

1	2	3	4	5	6	7
11	RpEO07A	Vopsirea suportului cu un brat	buc			103,79
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,800	57,66	103,79
12	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			62,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,900	57,66	51,90
	Suport	Suport cu un brat	buc	1,000	10,20	10,20
13	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 837,00
	1	Muncitor	h-om	34,900	57,66	2 018,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,240	273,00	819,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,750	0,00	0,00
14	33-04-013-2	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 2 conductori in bransament	buc			315,61
	1	Muncitor	h-om	1,970	57,66	113,59
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,740	273,00	202,02
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,100	0,00	0,00
15	RpED04A	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea pina la 2x10 mmp	buc			49,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,760	57,66	43,82
	2320146200743	Petrol distilat	l	0,200	0,00	0,00
	Cap	Cap terminal	buc	1,000	5,20	5,20
16	RpEL08A	Intinderea conductorului aerian cu legare dubla	1 km			1 095,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	18,900	57,66	1 095,50
17	RpEL09A	Inlocuirea conductorului de alimentare si racordarea lui la linia electrica aeriana	buc			105,52
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,830	57,66	105,52
18	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc			57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,000	57,66	57,66
19	RpEM07A	Montarea protectiei mecanice a cablului pe pilon	buc			69,19
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,200	57,66	69,19
20	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m			1 499,17
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,000	57,66	1 499,17
21	RpEM19A	Fazarea cablului	buc			92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	57,66	92,26
22	RpEM21A	Montarea tirantilor fara instalatii de intindere	buc			92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	57,66	92,26
23	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni	buc			276,77
	7137010011510	Electromontor	h-om	4,800	57,66	276,77
24	RpEM24A	Marcarea cablului	buc			13,84
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,240	57,66	13,84
25	RpEN10A	Vopsirea pilonilor de metal	buc			121,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,100	57,66	121,09
26	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc			224,81
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,300	57,66	74,96
	3213255111	Натяжитель	buc		125,00	31,25
	123654-852	Держатель	buc		118,60	118,60
27	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			10,38
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,180	57,66	10,38
		1.3. Priza de impamintare				
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			524,00
	1	Muncitor	h-om	8,290	57,66	480,33
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	14 725,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,780	65,50	43,67
29	RpEB07B	Montarea piesei flexibile de cupru, pentru legarea suplimentara a receptorilor si aparatelor electrice la instalatia de legare la pamint, conductorul avind sectiunea de 25 mmp	buc			45,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,390	57,66	22,49
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	0,500	39,35	19,68
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,020	150,00	3,00
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de	100 m			3 874,00

1	2	3	4	5	6	7
		pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm				
	1	Muncitor	h-om	19,000	57,66	1 095,53
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m		43,25	2 739,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,600	65,50	39,30
31	RpEQ07A	Accesul	h-om			57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,000	57,66	57,66
32	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masurare			115,32
	5	Specialist	h-om	2,000	57,66	115,32
33	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			922,50
	5	Specialist	h-om	16,000	57,66	922,50
34	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			86,49
	5	Specialist	h-om	1,500	57,66	86,49
35	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie			23,07
	5	Specialist	h-om	0,400	57,66	23,07
36	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km			1,73
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,030	57,66	1,73
		2. Utilaj				
37		BZUM TF-03-1 (RN)	buc			960,00
	Bzum	BZUM	buc	1,000	960,00	960,00
38		Contor de energie electrica 1 faz	buc			350,00
	Pret de piata	Contor (Электронный счетчик активной энергии однофазный) U220В, In=16А (Марка тип AMS D-38-0AISDT)	buc	1,000	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Profaluminu"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Alexandru cel Bun nr. 62**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Alexandru cel Bun nr. 62**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Alexandru cel Bun nr. 62

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Armenesacă nr. 38**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Armenesacă nr. 38**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Armenesacă nr. 38

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Botanica Veche nr. 4**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Botanica Veche nr. 4**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Botanica Veche nr. 4

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Burebista nr. 78**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Burebista nr. 78**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Burebista nr. 78

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Gheorghe Coşbuc nr. 11**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Gheorghe Coşbuc nr. 11**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcţii						14 890,15
Total utilaje de construcţii						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Gheorghe Coșbuc nr. 11

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Independenței nr. 42/3**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Independenței nr. 42/3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Independenței nr. 42/3

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Ion Neculce nr. 5**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Ion Neculce nr. 5**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Ion Neculce nr. 5

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Mircești nr. 56/2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Mircești nr. 56/2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Mircești nr. 56/2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Pietrarilor nr. 2,**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Pietrarilor nr. 2,**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Pietrarilor nr. 2,

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Sfintu Andrei nr. 2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Sfîntu Andrei nr. 2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Sfintu Andrei nr. 2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Sfintu Dumitru nr. 22**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Sfintu Dumitru nr. 22**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Sfintu Dumitru nr. 22

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Sihastrului nr. 65**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Sishastrului nr. 65**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Sihastrului nr. 65

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Timiș nr. 26**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Timiş nr. 26**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcţii						14 890,15
Total utilaje de construcţii						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Timiş nr. 26

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli şi resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Vasile Lupu nr. 31**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc	1,000	1 337,71 922,56	1 337,71 922,56
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc	1,000	605,43 605,43	605,43 605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc	1,000	278,83 28,83	278,83 28,83
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc	1,000	28,83 28,83	28,83 28,83
		<i>Total</i>	lei			2 539,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			449,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			26,61
		<i>Cheltueli de depozit</i>	2,00 %			13,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 028,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 424,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 452,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			267,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 720,14 1 873,95
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in complet GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00 0,00	12 065,00 0,00
7		Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 225,00

		Total	lei			18 945,14
		TVA	20,00 %			3 789,03
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 734,17 1 873,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de citire la distanta a
parametrilor statiei de protectie
catodica din str. or.Chisinau
str. Vasile Lupu nr. 31**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
instalarea sistemul de citire la distanta a parametrilor SPC**

Valoarea de deviz 22 734,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,500	57,66	1 873,95
Total manopera						1 873,95

Materiale:

1.	1012073	Ate aspre	kg	0,600	68,00	40,80
2.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,150	85,00	12,75
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,600	150,00	90,00
4.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,300	72,00	21,60
5.	Box	Box	buc	1,000	250,00	250,00
6.	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,000	2 160,00	2 160,00
7.	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,000	12 065,00	12 065,00
8.	Sunt	Sunt electric	buc	1,000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						14 890,15
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	18 945,14
TVA	20,00 %	3 789,03

Total deviz:

22 734,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistem de citire la distanta a parametrilor Investitor
statiei de protectie catodica din str. or.Chisinau
str. Vasile Lupu nr. 31

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie	buc			1 337,71
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	68,00	40,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	85,00	12,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,6000	150,00	90,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	72,00	21,60
	Box	Box	buc	1,0000	250,00	250,00
2	10-03-032-03	Racordarea sistemului de telecomunicatii de dispecer pe baza: Reglarea si configurarea canalurilor de grup	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
3	10-03-056-01	Reglarea canalelor de telecomunicatii si televiziune in cai liniare pregatite: Canale de telecomunicatii intre doua centrale terminale, cantitate puncte de tranzit intre ele: 0	buc			605,43
						605,43
	1	Muncitor	h-om	10,5000	57,66	605,43
4	10-08-019-01	Instalarea suntului electric	buc			278,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	Sunt	Sunt electric	buc	1,0000	250,00	250,00
5	10-08-019-01	Instalarea electrodului de referinta	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
		2. Utilaj				
6		Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc			12 065,00
						0,00
	GSM	Dispozitiv in комплект GSM modul si teledirijare	buc	1,0000	12 065,00	12 065,00
7		Electrod de referinta	buc			2 160,00
						0,00
	Electrod	Electrod de referinta	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.